





## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลสิลาลาด ตำบลลุง อำเภอสิลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ

ที่ ศก ๐๐๓๒.๓๐๑/๐๘๓๗

วันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๓

เรื่อง ขอบความเห็นชอบและขออนุมัติแผนจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ ก่อนสิ้นปีงบประมาณ ให้เจ้าหน้าที่หรือผู้ที่ได้รับมอบหมายในการปฏิบัติงานนั้นจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีเสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐเพื่อขอความเห็นชอบแผนการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง ในปีงบประมาณถัดไป

บัดนี้ โรงพยาบาลสิลาลาด ได้จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ เรียบร้อยแล้วโดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้ (ตามเอกสารแนบ)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน (รายการ)	จำนวนเงินรวม (บาท)
๑	แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยาและเวชภัณฑ์มิใช่ยา	๓๒๗	๕,๕๔๘,๕๗๑.๑๐
๒	แผนจัดซื้อวัสดุยาสมุนไพร	๔๑	๑๑,๙๕๕.๐๐
๓	แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	๑๑๙	๑,๕๐๔,๓๖๕.๗๒
๔	แผนจ้างเหมาบริการส่งตรวจ out lab และส่วนประกอบโลหิต	๘๒	๕๐๒,๙๓๐.๐๐
๕	แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์	๓๓๘	๑,๘๐๐,๒๐๑.๘๙
๖	จัดซื้อวัสดุทันตกรรม	๘๙	๔๖๕,๒๔๐.๐๐
รวมทั้งหมด ๖ ประเภท ๙๙๖ รายการ (ตัวอักษร) (เก้าล้านแปดแสนสามหมื่นสามพันสองร้อยหกสิบสามบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)			๙,๘๓๓,๒๖๓.๗๑

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบและขออนุมัติแผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ ๒๕๖๔

เจ้าหน้าที่

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

- เพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบและพิจารณาอนุมัติแผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปี ๒๕๖๔

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสิลาลาด

อนุมัติ

(นายทนง วีระแสงพงษ์)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) ปฏิบัติราชการแทน

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

แผนชื่อและวัตถุประสงค์การงบประมาณ 2564

รหัส	ชื่อ TMT	ขนาด	ขนาดบรรจุ	ยี่ห้อ	ปริมาณที่ใช้		ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	งบ		งบ		งบ		งบ	
					ปี 2564	ปี 2565				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565		ปี 2564
1	536265	botly/Cytine 300 mg/3 ml, for injection, 3ml	1	ampoule	50	50	0	0	0	0	2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2	832175	acetylcysteine 100 mg/5 E	2	sachet	0	0	30	30	0	0	2000.00	10.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	
3	836335	activated charcoal 50 g	1	bottle	0	0	10	10	0	0	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00	0.00	
4	297081	acetylsalicylic acid 100 mg tablet, 1 tablet	1	tablet	25	67	75	15.0	60.0	75.0	1560.00	20.00	1560.00	0.00	0.00	0.00	
5	662997	adrenaline 3 mg/1 ml, for injection, 2 ml	1	vial	28	5	10	0.0	0.0	2,313.34	23133.40	5.00	11566.70	0.00	0.00	0.00	
6	471796	gabapentin 200 mg film-coated tablet, 1 tablet	1	tablet	6	32	15	5.0	20.0	286.08	5400.00	5.00	1600.00	5.00	1600.00	5.00	1600.00
7	310486	aluminum hydroxide 918 mg/15 ml, + magnesium hydroxide 100 mg tablet, 1 tablet, 1 tablet	1	tablet	21	37	35	5.0	56.0	150.00	19600.00	14.00	4900.00	14.00	4900.00	14.00	4900.00
8	689942	300 mg/15 ml, + strontium 40 mg/15 ml oral suspension, 240	2	bottle	1540	2290	2580	180.0	2600.00	12.21	30704.00	600.00	7666.00	600.00	7666.00	600.00	7666.00
9	202926	amlodipine 5 mg + hydrochlorothiazide 50 mg tablet	1	tablet	36	21	18	4.0	20.0	180.00	3600.00	10.00	1800.00	10.00	1800.00	10.00	1800.00
10	664336	amiodarone HCl 150 mg/3 ml, for infusion, 3 ml	1	ampoule	9	15	10	0.0	20.0	556.40	11128.00	10.00	566.40	10.00	566.40	10.00	566.40
11	466053	amitriptyline 10 mg film-coated tablet, 1 tablet	1	tablet	16	36	42	2.0	40.0	4320.00	10.00	1130.00	10.00	1130.00	10.00	1130.00	
12	419990	amitriptyline 25 mg film-coated tablet, 1 tablet	1	tablet	7	14	13	2.0	15.0	187.25	3645.75	5.00	936.25	5.00	936.25	5.00	936.25
13	220262	amiodipine 5 mg tablet, 1 tablet	1	tablet	4775	6326	8900	900.0	7500.00	38.52	288990.00	1900.00	75180.00	1900.00	75180.00	1900.00	75180.00
14	839875	ammonia 7 ml/100 ml, + ammonium bicarbonate 2.5 g/100 ml, inhalation vapour, solution, 450 ml	1	bottle	34	34	37	8.0	30.0	64.00	1980.00	10.00	640.00	10.00	640.00	10.00	640.00
15	588130	amoxicillin 125 mg/5 ml, 40 ml, bottle	1	bottle	480	470	500	50.0	500.00	8.29	4145.00	100.00	1658.00	100.00	1658.00	100.00	1658.00
16	411132	amoxicillin 250 mg capsule, hard, 1 capsule	1	capsule	10	8	9	0.5	10.00	4300.00	5.00	2150.00	5.00	2150.00	5.00	2150.00	
17	381601	amoxicillin 500 mg capsule, hard, 1 capsule	1	capsule	52	39	45	5.0	50.00	32500.00	10.00	6500.00	10.00	6500.00	10.00	6500.00	
18		amoxicillin 1000 mg + clavulanic acid 200 mg, vial	1	vial	284	270	330	30.0	300.00	27.35	2050.00	100.00	2755.00	100.00	2755.00	100.00	2755.00
19	291156	amoxicillin 875 mg + clavulanic acid 125 mg film-coated tablet,	1	tablet	31	78	64	18.0	60.00	340	6800.00	20	6800.00	20	6800.00	20	6800.00
20	540263	ampicillin 500 mg for injection, 500 mg, vial	1	vial	200	50	136	200	0.0	200.00	3400.00	100.00	1200.00	100.00	1200.00	100.00	1200.00
21	540277	ampicillin 250 mg for injection, 250 mg, vial	1	vial	200	150	120	200	0.0	200.00	1400.00	100.00	815.00	100.00	815.00	100.00	815.00
22	330785	artemisinin 30 mg/100 ml, + tetrahydrocortone 40 mg/100 ml, eye disp, 10 ml, bottle (bica-oph)	1	bottle	1200	1664	1688	96.0	1584.00	10.18	16095.44	560.00	4023.36	560.00	4023.36	560.00	4023.36
23	811277	ascorbic acid 5 mg + cobalt sulphate 100 mcg + copper sulphate 700 mcg + cyanocobalamin 1 mcg + dicalcium phosphate 187 mg + ferrous sulphate 11.37 mg + (MVA)	1	tablet	70	64	65	6.0	50.00	190.00	9500.00	20.00	3800.00	20.00	3800.00	20.00	3800.00
24	791205	ascorbic acid 50 mg tablet	1	tablet	66	42	37	3.0	50.00	206.00	10000.00	20.00	4000.00	20.00	4000.00	20.00	4000.00
25	290335	aspirin 300 mg film-coated tablet	1	tablet	5	6	6	3.0	2.00	170.00	340.00	2.00	340.00	2.00	340.00	2.00	340.00
26	836337	aspirin 81 mg gastro-resistant tablet	1	tablet	154	227	227	240	220.00	165.00	56300.00	55.00	9075.00	55.00	9075.00	55.00	9075.00
27	766735	atropine sulfate 0.6 mg/1 ml, for IM, 1 ml, amp	1	ampoule	11	50	30	0.0	50.00	5.35	267.50	50.00	267.50	50.00	267.50	50.00	267.50
28	317270	benzocaine 40 mg + hydrocortisone 7.5 mg + zinc oxide 200 mg suppository, 1 suppository, 1 suppository (proctosidyl)	1	suppository	30	65	50	20.0	50.00	35	2780.00	30	1100.00	30	1100.00	30	1100.00
29	258423	beractolone mesilate 6 mg tablet, 1 tablet	1	tablet	0	35	40	0.0	40.00	170	6800.00	10	1700.00	10	1700.00	10	1700.00
30	883396	25% benzyl benzoate 450 ml	1	bottle	0	11	15	6.0	10.00	34.29	342.90	6	0.00	5	171.45	5	171.45
31	256676	bupivacaine 200 mcg/1 dose pressurized inhalation, suspension, 200 dose actuator/200 dose	1	bottle	150	330	390	10.0	400.00	60.55	27820.00	100	6955.00	100	6955.00	100	6955.00
32	405863	caffeine 100 mg + ergolamine tartrate 1 mg tablet, 1 tablet, 1 tablet	1	tablet	100	75	65	5.0	80.00	24.5	1960.00	20	490.00	20	490.00	20	490.00
33	540731	calcium 8 g/100 ml, + camphor 100 mg/100 ml, + diphenhydramine hydrochloride 1 g/100 ml, calcareous liquid, 60 ml, bottle (Caamine liquid)	1	bottle	1050	1725	1070	50.0	1200.00	10.00	12000.00	300.00	3000.00	300.00	3000.00	300.00	3000.00

ลงชื่อ..... (นาย.สมเจต สนิทวงศ์) ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ..... (นาย.สมเจต สนิทวงศ์) ผู้กำกับแผน

แผนชื้อยาและวัสดุเภสัชกรรมปีงบประมาณ 2564

รหัส	ชื่อ TMT	สูตร	ขนาด	หน่วย	ชนิด	ปริมาณการใช้			ราคาต่อหน่วย	รวม	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						Q 2561	Q 2562	Q 2563			Q 2564	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน		มูลค่า
34	851093	ฟิล์ม	calciferol 200 i.u. + calcium pantothenate 5 mg/5 ml, + cyrocobalamin 5 mg/5 ml, + nicotinamide 20 mg/5 ml, + pyridoxine 1 mg/5 ml, + vitamin 1000 i.u./60 ml (MTV 60 ml)	1	1-rod, 2-rod	100	50	130	Q 2564	170	14.00	100.00	1400.00	0.00	0.00	50.00	700.00	0.00
35	873382	ฟิล์ม	calcium carbonate 1 g film-coated tablet, 1 tablet	1	500	0	5	5	Q 2564	3	710	1000.00	630.00	0.00	0.00	0.00	420.00	0.00
36	731650	ฟิล์ม	calcium carbonate 600 mg tablet	1	1000	49	70	79	Q 2564	0.00	170.00	10200.00	6.00	30.00	3100.00	30.00	5100.00	0.00
37	767831	ฟิล์ม	calcium chloride 20 mg/100 ml, + potassium chloride 30 mg/100 ml, + sodium chloride 600 mg/100 ml, + sodium lactate 310 mg/100 ml, solution for infusion, 1 l (lactate ester solution)	1	1	0	0	20	Q 2564	10.00	41.00	860.00	640.00	10.00	640.00	0.00	0.00	0.00
38	767041	ฟิล์ม	calcium gluconate 0.45 mg/1 ml, solution for injection, 10 ml, ampoule, 10 ml, ampoule, 10 ml	1	1	30	0	30	Q 2564	50.00	10.00	1000.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00
39	743371	ฟิล์ม	calcium pantothenate 3 mg + cyrocobalamin 1 mg + nicotinamide 50 mg + pyridoxine 2 mg + riboflavin 5 mg + thiamine 10 mg coated tablet/Vitamin 8 complete	1	1000	85	137	131	Q 2564	40.00	130.42	18093.00	4804.80	40.00	4804.80	40.00	624.90	3618.60
40	760796	ฟิล์ม	calcium polyglycyne sulfonate 5 g powder for oral/rectal suspension, 5 g sachet (balsalazine)	1	100	8	10	12	Q 2564	5.00	660.00	9600.00	3300.00	5.00	3300.00	5.00	3300.00	0.00
41	111330	ฟิล์ม	ceprophel 25 mg tablet	1	100	10	5	0	Q 2564	0.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
42	402355	ฟิล์ม	carbamazepine 200 mg tablet	1	500	3	8	7	Q 2564	3.00	420.00	2370.00	1260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
43	450982	ฟิล์ม	carbidopa 25 mg + levodopa 250 mg tablet	1	100	105	175	169	Q 2564	80.00	330.86	54480.00	12800.00	85.00	14600.00	45.00	14400.00	80.00
44	272385	ฟิล์ม	carvedilol 6.25 mg tablet	1	100	175	300	400	Q 2564	100.00	400.00	16000.00	100.00	100.00	40000.00	100.00	40000.00	100.00
45	464062	ฟิล์ม	Carbam Sodium 1.5 mg	1	1	100	138	300	Q 2564	100.00	16.00	6500.00	1600.00	100.00	1600.00	100.00	1600.00	100.00
46	549062	ฟิล์ม	ceftriaxone 1 g powder for solution for injection, 1 vial, vial	1	1	1715	2300	2155	Q 2564	400	183.58	44592.00	11148.00	400	11148.00	400	11148.00	400
47	549007	ฟิล์ม	ceftriaxone 1 g powder for solution for injection, 2 vial, vial	1	1	2920	5100	4650	Q 2564	1700	817.5	56875.00	14675.00	1600	14000.00	1600	16000.00	1600
48	483969	ฟิล์ม	chlorpheniramine maleate 4 mg tablet	1	500	12	30	39	Q 2564	20	120	6000.00	2400.00	10	1200.00	10	1200.00	10
49	525466	ฟิล์ม	chlorpheniramine 1 g/100 ml, + lidocaine 2 g/100 ml, ear drops, solution, 10 ml, bottle	1	1	0	0	0	Q 2564	31.00	11.30	550.00	276.00	0.00	0.00	28.00	276.00	0.00
50	859061	ฟิล์ม	chlorpheniramine 5 mg/1 ml, eye drops, solution, 10 ml, bottle	1	1	300	468	362	Q 2564	120.00	15.50	4860.00	1620.00	120.00	1620.00	120.00	1620.00	120.00
51	872707	ฟิล์ม	chlorhexidine 4 g/100 ml, cutaneous solution, 500 ml, bottle	1	1	2	52	38	Q 2564	28	110	6600.00	2640.00	0	0.00	28	2640.00	12
52	443465	ฟิล์ม	chlorhexidine gluconate 130 mg/100 ml, mouthwash, 45 ml, bottle, 45 ml	1	1	90	80	100	Q 2564	0	10	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
53	281027	ฟิล์ม	chloroquine 250 mg tablet, 1 tablet	1	1000	5	13	10	Q 2564	5.00	660.00	6600.00	4300.00	0.00	0.00	5.00	4300.00	0.00
54	783666	ฟิล์ม	chlorpheniramine maleate 10 mg/1 ml, solution for injection, 1 ml, ampoule, 1 ml, ampoule, 1 ml	1	1	205	285	405	Q 2564	100	896.00	896.00	224.00	100	224.00	100	224.00	100
55	808329	ฟิล์ม	chlorpheniramine maleate 2 mg/3 ml, syrup, 60 ml, bottle, 60 ml, bottle, 60 ml	1	1	2650	2206	1950	Q 2564	600	1500.00	18000.00	4500.00	100	4500.00	100	4500.00	100
56	699746	ฟิล์ม	chlorpheniramine maleate 4 mg tablet, 1 tablet, 1 tablet	1	1000	65	66	50	Q 2564	600	1500.00	1500.00	0.00	0.00	600	1500.00	0.00	0.00
57	340387	ฟิล์ม	chlorpheniramine 100 mg coated tablet, 1 tablet, 1 tablet	1	500	10	10	9	Q 2564	5	1288.85	2319.95	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00
58	348327	ฟิล์ม	chlorpheniramine 25 mg coated tablet, 1 tablet, 1 tablet	1	1000	2	3	4	Q 2564	0	0.00	4.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0
59	348329	ฟิล์ม	chlorpheniramine 50 mg coated tablet, 1 tablet, 1 tablet	1	1000	6	7	7	Q 2564	4	1660.00	1660.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0
60	283323	ฟิล์ม	chlorzine 25 mg tablet	2	500	2	8	2	Q 2564	0	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0
61	372778	ฟิล์ม	chlorzoxime 250 mg film-coated tablet	1	100	50	33	10	Q 2564	0.00	100.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
62	494828	ฟิล์ม	clindamycin 300 mg capsule, hard, 1 capsule	1	100	4	14	13	Q 2564	10.00	35.00	350.00	520.00	10.00	520.00	10.00	520.00	10.00
63	354019	ฟิล์ม	clindamycin 600 mg/4 ml, solution for inj, 4 ml	1	1	850	850	1250	Q 2564	300.00	8944.00	8944.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64	690065	ฟิล์ม	clonidine 30 mg/100 g cream, 5 g tube, 5 g tube, 5 g tube, 5 g tube	1	1	86	48	0	Q 2564	36.00	346.00	648.00	346.00	0.00	0.00	36.00	346.00	0.00
65	294910	ฟิล์ม	clonidine 2 mg tablet	1	500	10	6	13	Q 2564	4.00	2000.00	8200.00	2000.00	4.00	2000.00	4.00	2000.00	4.00

ลงชื่อ..... ( หม่อมหลวง )  
 ( หม่อมหลวง )  
 ผู้ตรวจการแผ่นดิน

ลงชื่อ..... ( หม่อมหลวง )  
 ( หม่อมหลวง )  
 ผู้ตรวจการแผ่นดิน

แผนชื้อยาและวัตถุดิบกิจกรรมปีงบประมาณ 2564

รหัส	ชื่อ TAT	ปริมาณ	ยี่ห้อ	ขนาด	ปริมาณที่ใช้ทั้งหมด 3 ปี		ปริมาณคงเหลือ	ปริมาณใช้	ปริมาณคงเหลือ	ราคาต่อหน่วย	รวม	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		รวม		
					ปี 2561	ปี 2562						ปี 2563	ปี 2564	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
66	106880	clopidogrel 75 mg film-coated tablet	ชื้อ	tablet	38	29	48	35	10.0	0267.60	9136.65	30.00	3067.50	15.00	3065.55	10.00	2053.70	0.00	0.00	
67	697605	clotrimazole 1 g/100 g cream, 5 g tube	ชื้อ	tube	888	912	720	924	84.0	640.00	5662.00	300.00	1950.00	500.00	1950.00	0.00	0.00	240.00	1540.00	
68	404681	clotrimazole 100 mg vaginal tablet	ชื้อ	tablet	81	85	45	80	40.0	140.00	600.00	0.00	40.00	40.00	400.00	0.00	0.00	0.00	6.00	
69	288022	clozapine 100 mg tablet	ชื้อ	tablet	10	10	12	15	3.0	144.00	1440.00	5.00	720.00	0.00	0.00	5.00	720.00	0.00	0.00	
70	288056	clozapine 25 mg tablet	ชื้อ	tablet	7	4	4	3	0.0	112.00	560.00	3.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71	339054	conjugated estrogen 0.625 mg tablet	ชื้อ	tablet	0	0	5	10	3.0	360.00	1900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
72	339054	conjugated estrogen 600 mcg tablet	ชื้อ	tablet	30	38	38	40	10.0	1409.80	4395.40	10.00	1409.80	10.00	1409.80	0.00	0.00	0.00	0.00	
73	466617	compound camdore lactate 1.8 ml/15 ml + strong capicum (fructose 60 mg/15 ml + strong grape (fructose 26 mg/15 ml, oral solution, 180 ml, bottle),180 ml, (M.camdore))	ชื้อ	bottle	880	640	540	688	0.0	680.00	8160.00	170.00	2040.00	170.00	2040.00	0.00	0.00	170.00	2040.00	
74	827956	concentrated dli water 6.67 ml/5 ml + sodium bicarbonate 50 mg/5 ml + weak grape (fructose 0.05 ml/5 ml, oral solution, 60 ml, bottle (Sodium bicarb))	ชื้อ	bottle	430	420	330	400	0.0	600.00	2400.00	100.00	600.00	100.00	600.00	0.00	0.00	100.00	600.00	
75	838876	cytarabine 75 mg + pyridoxine 7.5 mg + thiamine 100 mg tablet(M 81-6-12)	ชื้อ	tablet	280	104	112	164	4.0	140.00	2605.00	40.00	7200.00	40.00	7200.00	0.00	0.00	40.00	7200.00	
76	300160	cyclosporine 4 mg tablet	ชื้อ	tablet	15	14	17	18	6.0	140.00	1400.00	12.00	1400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
77	837699	dexamethasone 1 mg/1 ml + neomycin 3.5 mg/1 ml ear/eye drops, solution, 5 ml, bottle,3 ml	ชื้อ	bottle	0	84	40	84	0.0	384.00	1344.00	24.00	384.00	24.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
78	556368	dexamethasone 4 mg/1 ml, for inj, 1 ml, ampoule	ชื้อ	ampoule	900	950	1300	1500	200.0	1800.00	5850.00	300.00	1800.00	400.00	1800.00	300.00	1800.00	0.00	0.00	
79	307721	dexamethasone 16 mg/15 ml + sodium chloride 15 mg tablet	ชื้อ	tablet	19	26	16	27	8.0	190.00	4940.00	10.00	2600.00	5.00	1300.00	4.00	1600.00	0.00	0.00	
80	839286	dextrose 5 g/100 ml + sodium chloride 225 mg/100 ml, for infusion, 500 ml, bottle(SDW/3)	ชื้อ	bottle	60	0	15	65	25.0	1000.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	0.00	20.00	500.00	
81	559609	dextrose 5 g/100 ml + sodium chloride 400 mg/100 ml, solution for infusion, 500 ml, bottle(SDW/4)	ชื้อ	bottle	29	40	0	60	0.0	60.00	360.00	40.00	1080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40.00	360.00	
82	559609	dextrose 5 g/100 ml + sodium chloride 300 mg/100 ml, solution for infusion, 500 ml, bottle(SDW/3)	ชื้อ	bottle	150	10	360	380	20.0	360.00	9000.00	100.00	2500.00	100.00	2500.00	0.00	0.00	100.00	2500.00	
83	529214	dextrose 5 g/100 ml + sodium chloride 450 mg/100 ml, for infusion, 1 l, bottle(SDW/2)	ชื้อ	bottle	640	580	650	750	0.0	750.00	21975.00	500.00	8760.00	200.00	5840.00	200.00	5840.00	0.00	0.00	
84	529601	dextrose 5 g/100 ml + sodium chloride 900 mg/100 ml, for infusion, 1 l, bottle (SDO NSS)	ชื้อ	bottle	60	160	100	180	40.0	160.00	4040.00	40.00	1600.00	50.00	1600.00	50.00	1600.00	0.00	0.00	
85	529598	dextrose 5 g/100 ml, for injection,100 ml, (DHW)	ชื้อ	bottle	2200	3020	4000	4280	80.0	4200.00	36000.00	1100.00	13200.00	1000.00	12900.00	1100.00	13200.00	1000.00	12900.00	
86	837541	dextrose 5 g/100 ml, solution for infusion, 500 ml, (DHW)	ชื้อ	bottle	40	100	140	240	40.0	200.00	5000.00	40.00	1600.00	40.00	1600.00	40.00	1600.00	40.00	1600.00	
87	557532	dextrose 50 g/100 ml, for injection, 50 ml, (SDW/stuzal)	ชื้อ	vial	200	170	210	250	20.0	200.00	3400.00	100.00	1700.00	0.00	0.00	100.00	1700.00	0.00	0.00	
88	462025	diazepam 2 mg tablet	ชื้อ	tablet	28	26	24	30	3.0	27.00	56.34	1309.14	7.00	352.38	7.00	352.38	6.00	302.04	6.00	302.04
89	420841	diazepam 5 mg tablet	ชื้อ	tablet	7	12	18	20	3.0	17.00	195.00	2500.00	6.00	720.00	6.00	720.00	5.00	600.00	6.00	600.00
90	566672	diazepam 5 mg/1 ml, solution for injection, 2 ml	ชื้อ	ampoule	200	120	380	400	0.0	400.00	1360.00	100.00	400.00	100.00	400.00	0.00	0.00	100.00	400.00	
91	318507	diclofenac sodium 25 mg gastro-resistant tablet	ชื้อ	tablet	34	29	13	26	10.0	160.00	1200.00	0.00	0.00	10.00	1200.00	0.00	0.00	10.00	1200.00	
92	312016	diclofenac 250 mg capsule	ชื้อ	capsule	53	52	44	55	2.0	53.00	530.00	20.00	1060.00	20.00	1060.00	0.00	0.00	20.00	1060.00	
93	611157	diclofenac 0.25 mg/5 ml, powder for inj, 40 ml	ชื้อ	bottle	310	370	310	400	0.0	400.00	7200.00	100.00	1800.00	100.00	1800.00	0.00	0.00	100.00	1800.00	
94	312036	dicyclanil hydrochloride 10 mg film-coated tablet	ชื้อ	tablet	16	25	10	20	5.0	15.00	400.00	0.00	0.00	5.00	2000.00	5.00	2000.00	5.00	2000.00	
95	462049	digoxin 250 mcg tablet	ชื้อ	tablet	5	5	6	6	2.0	60.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	
96	767923	digoxin 300 mcg/2 ml, solution for injection, 2 ml	ชื้อ	ampoule	3	5	6	7	0.0	7.00	1228.36	7.00	1228.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
97	319917	dimethylsiloxane 50 mg tablet	ชื้อ	tablet	31	31	28	35	1.0	30.00	5600.00	12.00	2160.00	10.00	1750.00	10.00	1750.00	0.00	0.00	
98	853164	dimethylsiloxane 50 mg/1 ml, solution for injection,1 ml	ชื้อ	ampoule	410	705	495	800	100.0	200.00	2040.00	300.00	870.00	200.00	580.00	200.00	580.00	0.00	0.00	

ลงชื่อ..... ( หม่อมราชวงศ์ สกลรัตน์ )  
ผู้ตรวจการแผ่นดิน

ลงชื่อ..... ( หม่อมราชวงศ์ สกลรัตน์ )  
ผู้จัดทำแผน

แผนชื่อยาและวัสดุเภสัชกรรมปีงบประมาณ 2564

รหัส	ชื่อ TMT	ปริมาณ	ชนิด	ยี่ห้อ	ขนาดบรรจุ	หน่วย	ปริมาณที่ใช้สำหรับ 3 ปี			ปริมาณคงเหลือ	มูลค่าคงเหลือ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	รวม	
							ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			จำนวน
99	diphtheria toxoid 2L/500 ml. + Tetanus vaccin 0.5 ml.	1	1-ml, 2-ml	ซิโนแวค	ampoule	1	390	22683	0	390	22683	100	2500.00	100	2500.00	100	2500.00	300	7500.00	
100	diclofenac potassium 50 mg capsule	1	500	capsule	1	3	1	3	0	3	3	100	350.00	100	350.00	100	350.00	300	1050.00	
101	diclofenac potassium 50 mg capsule	2	1	bottle	48	54	54	54	54	54	54	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
102	domperidone 10 mg tablet	1	500	tablet	48	46	31	35	10.0	45.00	35.00	20.00	1500.00	20.00	1500.00	20.00	1500.00	60.00	4500.00	
103	domperidone 5 mg/5 ml oral suspension, 30 ml.	1	1	bottle	300	400	500	500	50.0	500.00	500.00	200.00	1048.00	200.00	1048.00	200.00	1048.00	600.00	3144.00	
104	dopamine HCl 25 mg/1 ml. for infusion, 10 ml.	1	1	ampoule	200	150	50	200	100.0	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	100.00	300.00	
105	doxycycline 2 mg tablet	1	500	tablet	47	78	138	154	6.0	150.00	250.00	50.00	11500.00	50.00	11500.00	50.00	11500.00	150.00	34500.00	
106	doxycycline 100 mg capsule, hard, 1 capsule	1	100	capsule	25	33	23	39	9.0	90.00	70.00	0.00	0.00	10.00	700.00	10.00	700.00	10.00	720.00	
107	doxycycline releaste 20 mg tablet	1	1000	tablet	35	52	44	70	5.0	45.00	60.00	20.00	9000.00	20.00	9000.00	15.00	6900.00	15.00	6900.00	
108	enalapril maleate 5 mg tablet	1	1000	tablet	277	324	302	330	30.0	300.00	290.00	75.00	19500.00	75.00	19500.00	75.00	19500.00	225.00	70500.00	
109	epinephrine 1.25 mg/100 ml. + lidocaine 2 g/100 ml. for injection, 50 ml. vial (lidocain with adrenaline)	1	1	vial	5	20	8	14	9.0	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	50.00	
110	epinephrine 100 mg/100 ml. for injection, 1 ml. (Adrenalin)	1	1	ampoule	408	400	300	400	0.0	400.00	6.00	100.00	600.00	100.00	600.00	100.00	600.00	400.00	2400.00	
111	erythromycin estolate 125 mg/5 ml. for syrup, 60 ml.	1	1	bottle	75	20	50	100	50.0	50.00	12.84	642.00	0.00	0.00	0.00	642.00	0.00	0.00	642.00	
112	erythromycin 30 mcg + neomycin 150 mcg coated tablet, 28 tablet	1	50	pack	28	28	29	32	4.0	28.00	190.00	10.00	1900.00	10.00	1900.00	0.00	0.00	0.00	1920.00	
113	ethyl alcohol 70 ml/100 ml. solution, 450 ml. bottle	1	450	bottle	427	332	426	582	72.0	510.00	27.82	14188.20	200.00	5566.00	200.00	5566.00	110.00	3060.20	0.00	0.00
114	ethyl alcohol 70 ml/100 ml. solution, 60 ml. bottle	1	60	bottle	50	50	210	258	90.0	180.00	7.49	1198.40	0.00	0.00	80.00	599.20	80.00	599.20	0.00	0.00
115	ethyl alcohol 95 ml/100 ml. solution, 18 ltr	1	18	Ltr	1	0	0	0	3.0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
116	ethyl alcohol hand gel 450 g.	1	1	bottle	0	0	47	200	200.0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
117	etomidate 68 mg tablets, 1 implant	1	1	implant	20	15	15	20	0.0	20.00	1829.7	34594.00	0	0.00	10	18297.00	0	0.00	10	18297.00
118	fenitoin hydrochloride 31.25 mg/100 ml. + pyrimethamine 12.5 mg/100 ml. nebulizer solution, 4 ml. (Becodual NG)	1	21	unit dose	105	124	122	138	18.0	126.00	180.00	40.00	5600.00	40.00	5600.00	40.00	5600.00	120.00	5040.00	
119	fenitoin hydrochloride 50 mcg/1 dose + triazolam bromide 20 mcg/1 dose pressurized inhalation, solution, 200 dose	1	1	actuation	250	345	395	410	0.0	410.00	141.24	14124.00	100.00	14124.00	100.00	14124.00	100.00	14124.00	400.00	56472.00
120	ferrus fumarate 185 mg + folic acid 400 mcg + potassium iodide 196 mcg film-coated tablet (Fifedra)	1	30	tablet	35	125	139	150	20.0	130.00	25.00	3250.00	50.00	1250.00	50.00	1250.00	30.00	750.00	0.00	0.00
121	ferrus fumarate 200 mg film-coated tablet	1	1000	tablet	85	111	115	127	97.0	30.00	200.00	4000.00	0.00	0.00	50.00	4000.00	0.00	0.00	0.00	
122	ferrus fumarate 76 mg/5 ml. oral suspension, 60 ml. bottle	1	1	bottle	19	463	205	415	115.0	300.00	25.00	4900.00	0.00	0.00	100.00	2900.00	100.00	2900.00	0.00	2500.00
123	fluprednide 40 mg/2 ml	1	1	ampoule	25	30	28	30	0.0	30.00	203.30	6099.00	10.00	2633.00	10.00	2633.00	10.00	2633.00	0.00	0.00
124	flucanazole 200 mg capsule, hard, 1 capsule	1	50	capsule	2	4	4	4	0.0	4.00	193.00	760.00	2.00	380.00	0.00	0.00	2.00	380.00	0.00	0.00
125	fluoxetine 20 mg tablet, 1 tablet	1	500	tablet	14	12	19	20	4.0	16.00	150.00	5600.00	0.00	0.00	10.00	5600.00	4.00	2100.00	0.00	0.00
126	fluprazonolone dicloacetate 25 mg/1 ml. for inj., 1 ml.	1	1	ampoule	500	500	550	600	50.0	500.00	27.00	14882.00	200.00	5400.00	200.00	5400.00	200.00	5400.00	0.00	0.00
127	flucanazole 250 mcg/1 dose + voriconazole 50 mcg/1 dose inhalation powder, 60 dose (Sevidin Accurhaler)	1	1	inhalation	360	592	578	634	24.0	600.00	462.24	277354.00	180.00	55303.20	180.00	55303.20	180.00	55303.20	720.00	284213.60
128	folic acid 5 mg tablet	1	1000	tablet	94	156	140	165	0.0	145.00	200.00	33000.00	45.00	9000.00	40.00	8000.00	40.00	8000.00	165.00	6600.00
129	formaldehyde 37 g/100 ml. solution, 450 ml.	1	1	bottle	10	12	4	12	2.0	10.00	30.10	301.00	0.00	0.00	10.00	301.00	0.00	0.00	0.00	0.00
130	furosemide 10 mg/1 ml. for injection, 2 ml.	1	1	ampoule	800	1550	1300	1500	0.0	1500.00	5.55	8025.00	400.00	2140.00	400.00	2140.00	400.00	2140.00	1600.00	6600.00
131	furosemide 250 mg/25 ml. for injection, 25 ml.	1	1	vial	40	156	140	160	30.0	110.00	35.00	3650.00	40.00	1400.00	30.00	1050.00	40.00	1400.00	0.00	0.00

ลงชื่อ..... (นาย.สมคิด สิริพงษ์) ผู้จัดทำแผน  
 ลงชื่อ..... (นาง.สุภา ศลวงษา) ผู้ควบคุมแผน

แผนชื้อยาและวัสดุเภสัชกรรมปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อ THAI	ชื่อ	ปริมาณ	ขนาดยา	ชนิดยา	ปริมาณหรือจำนวน 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	
						ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563										ปี 2564
132	THI THAT	formamide 40 mg tablet	1	500	tablet	33	38	43	64	4.0	22563	22564	22564	10.00	1400.00	10.00	1400.00	
133		formosidol 300 mg tablet	1	100	tablet	0	9	3	7	2.0	200.00	1000.00	0.00	5.00	1000.00	0.00	1400.00	
134		formosidol 600 mg film-coated tablet	1	500	tablet	56	54	47	58	3.0	501.00	27500.00	20.00	10000.00	15.00	7500.00	0.00	0.00
135		formosidol 80 mg/2 ml for injections, 2 ml	1	1	ampoule	0	0	0	150	0.0	150.00	100.00	50.00	0.00	50.00	260.00	0.00	0.00
136		formosidol 5 mg tablet	1	500	tablet	1362	1015	918	1250	30.0	12000.00	2000.00	18000.00	300.00	18000.00	300.00	18000.00	
137		formosidol 200 mg + potassium chloride 225 mg + sodium chloride 390 mg + sodium citrate dihydrate 435 mg granules for oral solution, 3.3 g sachet, 3.3 g, 3.3 g (10x5 sachet)	1	100	sachet	38	56	69	58	12.0	46.00	4134.48	0.00	0.00	1791.60	6.00	0.00	2336.88
138		formosidol 3.002 g + potassium chloride 358 mg + sodium chloride 432 mg + sodium citrate dihydrate 705 mg powder for oral solution, 5.09 g sachet, 5.09 g, 5.09 g (10x5 sachet)	1	50	sachet	145	163	171	195	10.0	165.00	31450.00	40.00	6800.00	50.00	8500.00	50.00	7650.00
139		formosidol 25 mg/1 ml + neomycin 1.75 mg/1 ml + polymyxin b sulfate 5000 IU/1 ml eye drops (poly-oph)	1	1	bottle	132	120	84	96	60.0	36.00	498.60	0.00	0.00	0.00	36.00	498.60	0.00
140		formosidol 500 mg film-coated tablet	1	250	tablet	2	7	0	6	3.0	370.00	1710.00	0.00	0.00	0.00	3.00	1710.00	0.00
141		formosidol 100 mg/5 ml syrup, 1 tablet	1	1000	tablet	50	55	56	62	4.0	56.00	7680.00	20	2800.00	20	2800.00	16	2760.00
142		formosidol 100 mg/5 ml syrup, 40 ml	1	1750	bottle	1870	1980	1870	2100	90.0	1800.00	16200.00	500.00	6500.00	400.00	3600.00	500.00	6500.00
143		formosidol 2 mg tablet	1	1000	tablet	15	16	14	17	4.0	13.00	480.00	7.00	3080.00	0.00	0.00	2640.00	0.00
144		formosidol 5 mg tablet	1	1000	tablet	21	25	20	25	2.0	780.00	17020.00	8.00	5940.00	8.00	5920.00	7.00	5180.00
145		formosidol 500 mg/1 ml for injection, 1 ml	1	1	vial	20	120	250	300	20.0	280.00	2630.00	100.00	972.00	100.00	972.00	0.00	0.00
146		formosidol 500 mg/1 ml for injection, 1 ml	1	1000	tablet	3	2	4	4	2.8	2.00	430.00	0.00	0.00	3.60	430.00	0.00	0.00
147		formosidol 50 mg/1 ml	1	1	ampoule	20	10	20	20	10.0	10.00	630.00	0.00	0.00	10.00	630.00	0.00	0.00
148		formosidol 25 mg tablet	1	500	tablet	130	332	430	450	10.0	640.00	14760.00	120.00	4020.00	120.00	4020.00	100.00	35500.00
149		formosidol 20 mg/ml for injection, 1 ml	1	1	vial	0	0	35	40	0.0	0.00	9672.80	10.00	2418.20	10.00	2418.20	10.00	2418.20
150		formosidol 50 mg tablet	1	1000	tablet	13	18	16	18	4.0	14.00	2600.00	5.00	1000.00	4.00	800.00	5.00	1000.00
151		formosidol 100 mg for injection, 1 ml	1	1	vial	50	20	40	40	0.0	40.00	2400.00	30.00	2400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
152		formosidol 6 g/100 ml, 30 ml, bottle	1	1	bottle	30	6	48	44	0.0	44.00	332.00	44.00	332.00	0.00	0.00	0.00	0.00
153		formosidol 10 mg film-coated tablet	1	1000	tablet	15	26	19	25	5.0	20.00	170.00	10.00	1100.00	0.00	0.00	10.00	1700.00
154		formosidol 20 mg/1 ml, solution	1	1	ampoule	300	310	300	300	30.0	300.00	3075.00	100.00	1025.00	100.00	1025.00	100.00	1025.00
155		formosidol 5 mg/5 ml, syrup, 30 ml	1	1	bottle	200	203	170	200	50.0	150.00	1950.00	100.00	1300.00	0.00	0.00	50.00	650.00
156		formosidol 100 mg/5 ml, oral emulsion, 60 ml	1	1	bottle	80	140	60	140	40.0	100.00	1300.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00
157		formosidol 200 mg film-coated tablet	1	500	tablet	2	1	2	2	1.0	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00
158		formosidol 400 mg film-coated tablet	1	500	tablet	75	107	75	113	3.0	110.00	5400.00	40.00	13000.00	40.00	13000.00	30.00	9900.00
159		formosidol 100 IU/1 ml, n for injection, 10 ml, vial (regular insulin)	1	1	vial	26	17	30	34	14.0	20.00	1498.00	10.00	749.00	0.00	0.00	10.00	749.00
160		formosidol 30 IU/1 ml + bovine insulin 70 IU/1 ml, 3 ml, cartridge (Mactard 70/30)	1	3	cartridge	728	952	657	1048	48.0	1000.00	389000.00	300.00	116700.00	200.00	77800.00	300.00	116700.00
161		formosidol 100 IU/1 ml, suspension for injection in cartridge, 3 ml (DPH)	1	3	cartridge	85	110	182	200	0.0	200.00	77000.00	50.00	19450.00	50.00	19450.00	50.00	19450.00
162		formosidol 10 mg tablet	1	500	tablet	27	28	22	28	6.0	74.00	6880.00	12.00	3002.00	0.00	0.00	12.00	3002.00
163		formosidol 5 mg sublingual tablet	1	500	tablet	1	3	8	8	5.0	451.25	2006.25	0.00	0.00	5.00	2006.25	0.00	0.00
164		formosidol 66.7 g/100 ml, syrup, 100 ml	1	1	bottle	48	120	240	240	80.0	240.00	4300.00	60.00	2560.00	60.00	2560.00	60.00	2560.00
165		formosidol 150 mg film-coated tablet, 1 tablet	1	1	tablet	0	3	15	10	8.0	2.00	197.38	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	197.38
166		formosidol 750 mg tablet	1	2	pack	0	0	0	50	0.0	50.00	2000.00	20.00	800.00	20.00	800.00	10.00	600.00
167		formosidol 100 mg tablet	1	500	tablet	10	13	9	13	1.0	12.00	1840.00	6.00	930.00	0.00	0.00	6.00	930.00

ลงชื่อ..... (นาย.ดร.คณภพ) ผู้กำกับแผน

ลงชื่อ..... (นาย.ดร.คณภพ) ผู้กำกับแผน

แผนชื่อและรหัสผลิตภัณฑ์กรณึงปริมาณ 2564

รหัส	ชื่อ TMT	ปริมาณ	ขนาด	ลักษณะ	บรรจุภัณฑ์	ปริมาณการใช้ครั้งเดียว 3 ปี		ปริมาณการใช้ครั้งเดียว	ปริมาณการใช้ครั้งเดียว	ปริมาณการใช้ครั้งเดียว	ปริมาณการใช้ครั้งเดียว	ไตรมาส 1 ค.ศ. 63		ไตรมาส 2 ค.ศ. 63		ไตรมาส 3 ค.ศ. 63		ไตรมาส 4 ค.ศ. 63		
						ปี 2561	ปี 2562					ปี 2563	ปี 2564	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
168	lidocaine 2 g/100 ml oral drops, solution, 100 ml. (lyocain Viscus)	1	1	bottle	0	0	11	0	12	0.5	0.564	6.00	1710.00	0.00	0.00	6.00	1710.00	0.00	0.00	
169	lidocaine 2 g/100 ml. for injection, 30 ml.	1	1	vial	92	150	137	153	13.0	13.0	194.89	40.00	795.60	30.00	594.70	60.00	795.60	30.00	594.70	
170	lidocaine 2 mg capsule	1	500	capsule	8	3	4	5	3.5	2.00	642.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1284.00	0.00	0.00		
171	lidocaine 2 mg capsule	1	100	capsule	3	3	0	5	0.5	5.00	65.00	3.90	835.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
172	lidocaine 0.5 mg tablet	1	1000	tablet	12	23	31	32	7.0	25.00	225.00	6.00	1320.00	7.00	1340.00	6.00	1320.00	6.00	1320.00	
173	lidocaine 1 mg tablet	1	1000	tablet	19	30	43	45	0.0	65.00	290.00	13.00	4350.00	10.00	2900.00	10.00	2900.00	10.00	2900.00	
174	lidocaine 50 mg film-coated tablet	1	300	tablet	107	303	427	640	10.0	420.00	214.00	135.00	3310.00	135.00	3310.00	135.00	3310.00	135.00	3310.00	
175	lidocaine 500 mg tablet, 1 tablet (lidocaine)	1	28	tablet	0	0	0	40	0.0	40.00	45	20	1300.00	0.00	0.00	20	1300.00	0.00	0.00	
176	magnesium hydroxide 8 g/100 ml oral suspension, 200 ml. bottles, 240 ml.	1	1	bottle	499	596	312	548	108.0	400.00	7000.00	190	1800.00	100	1800.00	100	1800.00	100	1800.00	
177	magnesium sulfate 500 mg/1 ml. for injection, 2ml.	1	1	ampoule	50	200	200	250	0.0	250.00	9.00	100.00	900.00	100.00	900.00	50.00	450.00	50.00	450.00	
178	mefenamic acid 100 mg/5 ml. oral suspension, 30 ml.	1	1	bottle	50	40	46	70	20.0	50.00	9.00	450.00	0.00	0.00	50.00	450.00	0.00	0.00		
179	mefenamic acid 150 mg/5 ml.	1	1	vial	370	470	386	480	20.0	400.00	10.16	4286.00	200.00	2140.00	200.00	2140.00	0.00	0.00		
180	metformin hydrochloride 500 mg film-coated tablet	1	500	tablet	1864	1537	1341	1810	10.0	1800.00	175.00	31500.00	500.00	87500.00	400.00	70000.00	500.00	87500.00		
181	metformin hydrochloride 10 mg. tablet	1	200	tablet	0	0	108	208	28.0	180.00	890.00	30.00	4000.00	50.00	4000.00	50.00	4000.00	50.00	4000.00	
182	metformin 2.5 mg tablet	1	100	tablet	20	45	46	65	3.0	60.00	195.00	15.00	2925.00	15.00	2925.00	15.00	2925.00	15.00	2925.00	
183	metoprolol 100 mg. tablet	1	1	ampoule	450	550	650	600	100.0	500.00	3.21	1605.00	100.00	3210.00	200.00	6020.00	100.00	3210.00	100.00	3210.00
184	metoprolol 200 mg. tablet	1	500	tablet	0	3	81	64	4.0	40.00	212.00	15.00	3180.00	15.00	3180.00	15.00	3180.00	15.00	3180.00	
185	metoprolol 200 mg. tablet	1	1000	tablet	2	3	0.8	3	0.8	3.00	220.00	3.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
186	metoprolol 500 mg/100 ml. for infusion	1	1	vial	200	410	430	450	30.0	400.00	15.00	5000.00	100.00	1500.00	100.00	1500.00	100.00	1500.00	100.00	1500.00
187	metoprolol 500 mg/100 ml. for infusion	1	500	tablet	1	1	0	2	0.0	2.00	1000.00	2.00	3000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
188	metoprolol 500 mg/100 ml. for infusion	1	30	tablet	0	5	3	10	0.0	10.00	350.00	10.00	3500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
189	metoprolol 500 mg/100 ml. for infusion	1	500	tablet	50	50	100	100	0.0	100.00	6.50	650.00	100.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
190	metoprolol 500 mg/100 ml. for infusion	1	100	ampoule	50	50	50	50	0.0	50.00	40	2000.00	50	2000.00	0	0	0	0	0	
191	metoprolol 500 mg/100 ml. for infusion	1	1	ampoule	0	5	0	3	0.0	3.00	203.00	3.00	1015.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
192	metoprolol 500 mg/100 ml. for infusion	2	1	ampoule	200	300	500	500	100.0	400.00	56.71	22684.00	100.00	56710.00	100.00	56710.00	100.00	56710.00	100.00	56710.00
193	metoprolol 500 mg/100 ml. for infusion	1	1	ampoule	370	390	296	400	200.0	200.00	3.90	780.00	0.00	0.00	200.00	780.00	0.00	0.00	0.00	
194	metoprolol 10 mg capsule	2	100	capsule	32	45	76	75	3.0	70.00	95.00	20.00	1900.00	20.00	1900.00	20.00	1900.00	20.00	1900.00	
195	metoprolol 10 mg capsule	1	500	tablet	8	10	10	12	0.0	12.00	450.00	5.00	2250.00	5.00	2250.00	5.00	2250.00	5.00	2250.00	
196	metoprolol 10 mg capsule	1	1	ampoule	0	140	200	200	0.0	200.00	50.00	10000.00	100.00	5000.00	0.00	0.00	100.00	5000.00	0.00	0.00
197	metoprolol 10 mg capsule	1	1	bottle	2	3	3	5	3.0	3.00	197.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
198	metoprolol 20 mg capsule	1	100	capsule	960	1560	1800	1824	28.0	1800.00	55.00	99000.00	500.00	27500.00	400.00	22000.00	500.00	27500.00	400.00	22000.00
199	metoprolol 20 mg capsule	1	1	vial	770	970	1000	1100	60.0	1100.00	17.29	13519.00	300.00	3687.00	300.00	3687.00	300.00	3687.00	300.00	3687.00
200	metoprolol 20 mg capsule	2	1000	tablet	45	65	43	53	13.0	40.00	205.00	20.00	800.00	0.00	0.00	20.00	800.00	0.00	0.00	
201	metoprolol 20 mg capsule	1	10	capsule	0	24	12	24	0.0	24.00	130.00	12.00	1440.00	0.00	0.00	12.00	1440.00	0.00	0.00	
202	metoprolol 20 mg capsule	1	10	capsule	0	24	0	24	0.0	24.00	130.00	12.00	1440.00	0.00	0.00	12.00	1440.00	0.00	0.00	
203	metoprolol 20 mg capsule	1	250	capsule	1	4	3	2	7.0	28.00	135.00	12.00	1800.00	0.00	0.00	12.00	1800.00	0.00	0.00	
204	metoprolol 20 mg capsule	2	5	tablets	0	10	0	30	0.0	30.00	23.00	690.00	0.00	0.00	30.00	690.00	0.00	0.00	0.00	
205	metoprolol 120 mg/5 ml. tablets, 40 ml.	1	1	bottle	3500	5050	2950	3700	300.0	300.00	23630.00	900.00	4055.00	800.00	3560.00	900.00	4055.00	800.00	3560.00	
206	metoprolol 325 mg tablet	1	1000	tablets	16	6	7	9	6.0	5.00	17.10	0.00	65.00	5.00	65.00	0.00	0.00	5.00	65.00	

ลงชื่อ..... ( นาย. นาย. นาย. )  
ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ..... ( นาย. นาย. นาย. )  
ผู้ตรวจสอบแผน



แผนชื้อยาและวัสดุเภสัชกรรมปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	ชื่อ ยี่ห้อ	ยี่ห้อ	ขนาด	ยี่ห้อ	ยี่ห้อ	ยี่ห้อ	ยี่ห้อ	ยี่ห้อ	ยี่ห้อ	ยี่ห้อ	ยี่ห้อ	ยี่ห้อ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	
													จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า									จำนวน
207	363977	penicillamin 500 mg tablet	1	500	tablet	2561	2562	2563	2564	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
208	408242	perphenazine 4 mg coated tablet	1	1000	tablet	5	5	2	2	70	11160.10	70	11160.10	70	11160.10	70	11160.10	70	11160.10	70	11160.10	70	11160.10	70	11160.10	70	11160.10
209	406281	perphenazine 8 mg coated tablet	1	500	tablet	12	12	15	15	300	873.00	300	873.00	300	873.00	300	873.00	300	873.00	300	873.00	300	873.00	300	873.00	300	873.00
210	539995	perphenazine hydrochloride 30 mg/1 ml for injection, 1 ml.	1	1	ampoule	50	50	0	0	50	1200.00	50	1200.00	50	1200.00	50	1200.00	50	1200.00	50	1200.00	50	1200.00	50	1200.00	50	1200.00
211	742517	phenobarbital 60 mg tablet	1	1000	tablet	5	4	6	6	60	325.00	60	325.00	60	325.00	60	325.00	60	325.00	60	325.00	60	325.00	60	325.00	60	325.00
212	315673	phenolphthalein 100 mg capsule	1	1000	capsule	15	21	27	27	27	770.00	60	770.00	60	770.00	60	770.00	60	770.00	60	770.00	60	770.00	60	770.00	60	770.00
213	574562	phenolphthalein 200 mg/5 ml for injection	1	1	vial	34	120	30	70	25	2900.00	70	2900.00	70	2900.00	70	2900.00	70	2900.00	70	2900.00	70	2900.00	70	2900.00	70	2900.00
214	769350	phenothiazine 10 mg/1 ml for injection, 1 ml (N2 K1)	1	1	ampoule	20	35	75	80	80	520.00	80	520.00	80	520.00	80	520.00	80	520.00	80	520.00	80	520.00	80	520.00	80	520.00
215	335918	phenothiazine 30 mg tablet, 1 tablet	1	100	tablet	52	275	275	315	300	4800.00	75	4800.00	75	4800.00	75	4800.00	75	4800.00	75	4800.00	75	4800.00	75	4800.00	75	4800.00
216	319545	phenothiazine 30 mg/10 ml concentrate for solution for infusion, 10 ml.	1	1	unit dose	50	300	500	500	500	1600.00	200	1600.00	200	1600.00	200	1600.00	200	1600.00	200	1600.00	200	1600.00	200	1600.00	200	1600.00
217	776796	potassium chloride 600 mg tablet	2	500	tablet	9	12	9	11	8	2560.00	8	2560.00	8	2560.00	8	2560.00	8	2560.00	8	2560.00	8	2560.00	8	2560.00	8	2560.00
218	716712	propylthiouracil 10 g/100 ml, 30 ml bottle	1	12	bottle	86	24	108	120	120	1800.00	60	1800.00	60	1800.00	60	1800.00	60	1800.00	60	1800.00	60	1800.00	60	1800.00	60	1800.00
219	871392	propylthiouracil 10 g/100 ml, 60 ml bottle	1	1	bottle	71	72	61	75	72	900.00	36	900.00	36	900.00	36	900.00	36	900.00	36	900.00	36	900.00	36	900.00	36	900.00
220	729633	propylthiouracil 1 g powder for solution for infusion, 1 vial.	1	1	vial	0	2	0	2	2	250.00	2	250.00	2	250.00	2	250.00	2	250.00	2	250.00	2	250.00	2	250.00	2	250.00
221	415143	propylthiouracil 600 mg film-coated tablet	1	100	tablet	2	0	0	0	2	1500.00	2	1500.00	2	1500.00	2	1500.00	2	1500.00	2	1500.00	2	1500.00	2	1500.00	2	1500.00
222	415905	propylthiouracil 5 mg tablet	1	500	tablet	22	37	35	40	40	1200.00	10	1200.00	10	1200.00	10	1200.00	10	1200.00	10	1200.00	10	1200.00	10	1200.00	10	1200.00
223	727993	propylthiouracil hydrochloride 10 mg film-coated tablet	1	500	tablet	30	30	32	40	40	700.00	10	700.00	10	700.00	10	700.00	10	700.00	10	700.00	10	700.00	10	700.00	10	700.00
224	421460	propylthiouracil 30 mg tablet	1	500	tablet	30	30	32	40	40	1800.00	15	1800.00	15	1800.00	15	1800.00	15	1800.00	15	1800.00	15	1800.00	15	1800.00	15	1800.00
225	702684	raltegravir immunoglobulin (horse) 200 IU/1 ml for injection, 5 ml (E263)	1	10	vial	19	15	14	18	15	1500.00	15	1500.00	15	1500.00	15	1500.00	15	1500.00	15	1500.00	15	1500.00	15	1500.00	15	1500.00
226	410516	raltegravir (horse oed) 2.5 g powder and solvent for solution for injection, 1 vial.	1	1	vial	800	530	330	760	760	16000.00	300	16000.00	300	16000.00	300	16000.00	300	16000.00	300	16000.00	300	16000.00	300	16000.00	300	16000.00
227	105823	raltegravir 150 mg film-coated tablet	1	100	tablet	394	195	155	200	200	11000.00	100	11000.00	100	11000.00	100	11000.00	100	11000.00	100	11000.00	100	11000.00	100	11000.00	100	11000.00
228	737236	raltegravir 1 mg film-coated tablet	1	60	tablet	75	205	250	250	250	3000.00	70	3000.00	70	3000.00	70	3000.00	70	3000.00	70	3000.00	70	3000.00	70	3000.00	70	3000.00
229	369466	raltegravir 2 mg film-coated tablet	1	60	tablet	200	340	380	400	400	8000.00	100	8000.00	100	8000.00	100	8000.00	100	8000.00	100	8000.00	100	8000.00	100	8000.00	100	8000.00
230	295933	raltegravir 150 mg film-coated tablet	1	100	tablet	51	50	45	60	60	2867.60	20	2867.60	20	2867.60	20	2867.60	20	2867.60	20	2867.60	20	2867.60	20	2867.60	20	2867.60
231	666173	raltegravir 100 mg/1 dose premeasured inhalation suspension, 200 dose actuation, 200 dose	1	1	actuation	79	40	40	70	20	1819.00	30	1819.00	30	1819.00	30	1819.00	30	1819.00	30	1819.00	30	1819.00	30	1819.00	30	1819.00
232	474036	raltegravir 2 mg tablet	1	1000	tablet	3	3	2	7	6	120.00	6	120.00	6	120.00	6	120.00	6	120.00	6	120.00	6	120.00	6	120.00	6	120.00
233	577750	raltegravir 500 mg/100 ml, reconstituted solution, 20 ml.	1	1	bottle	25	17	13	20	20	1000.00	20	1000.00	20	1000.00	20	1000.00	20	1000.00	20	1000.00	20	1000.00	20	1000.00	20	1000.00
234	737293	raltegravir 50 mg film-coated tablet	1	30	tablet	45	150	272	275	275	6420.00	70	6420.00	70	6420.00	70	6420.00	70	6420.00	70	6420.00	70	6420.00	70	6420.00	70	6420.00
235	877873	raltegravir 1 g/100 g cream, 25 g tube, 25 g	1	1	tube	101	156	121	131	131	3164.00	72	3164.00	72	3164.00	72	3164.00	72	3164.00	72	3164.00	72	3164.00	72	3164.00	72	3164.00
236	302903	raltegravir 80 mg chewable tablet	1	500	tablet	107	97	74	107	90	4335.50	30	4335.50	30	4335.50	30	4335.50	30	4335.50	30	4335.50	30	4335.50	30	4335.50	30	4335.50
237	117466	raltegravir 10 mg film-coated tablet	1	100	tablet	885	911	900	980	120	4600.00	230	4600.00	230	4600.00	230	4600.00	230	4600.00	230	4600.00	230	4600.00	230	4600.00	230	4600.00
238	117396	raltegravir 40 mg film-coated tablet	1	100	tablet	1780	2440	2710	2800	400	23112.00	450	23112.00	450	23112.00	450	23112.00	450	23112.00	450	23112.00	450	23112.00	450	23112.00	450	23112.00
239	899642	sodium bicarbonate 300 mg tablet	1	500	tablet	142	212	205	235	5	250.00	103.97	250.00	103.97	250.00	60	60.00	60	60.00	60	60.00	60	60.00	60	60.00	60	60.00
240	782838	sodium bicarbonate 7.5 g/100 ml, solution for injection, 50 ml.	1	1	ampoule	48	59	150	200	30	1500.00	50	1500.00	50	1500.00	50	1500.00	50	1500.00	50	1500.00	50	1500.00	50	1500.00	50	1500.00
241		Sodium Chloride 400 mg tablet	2	350	tablet	0	6	9	11	1	1000.00	5	1000.00	5	1000.00	5	1000.00	5	1000.00	5	1000.00	5	1000.00	5	1000.00	5	1000.00
242	776656	sodium chloride 15 g/100 ml, rectal solution, 10 ml, bottle, 10 ml.	2	1	bottle	50	50	50	100	50	325.00	0	325.00	0	325.00	0	325.00	0	325.00	0	325.00	0	325.00	0	325.00	0	325.00
243	776673	sodium chloride 15 g/100 ml, rectal solution, 20 ml, bottle, 20 ml.	2	1	bottle	120	160	180	180	180	1260.00	60	1260.00	60	1260.00	60	1260.00	60	1260.00	60	1260.00	60	1260.00	60	1260.00	60	1260.00
244	731149	sodium chloride 3 g/100 ml, solution for infusion, 500 ml.	1	1	bag	13	67	9	50	50	1600.00	35	1600.00	35	1600.00	35	1600.00	35	1600.00	35	1600.00	35	1600.00	35	1600.00	35	1600.00

ลงชื่อ.....  
( หมอ.ศจ. ศอทอง )  
ผู้อำนวยการแผนก

ลงชื่อ.....  
( หมอ.ศจ. ศอทอง )  
ผู้อำนวยการแผนก

แผนชื่อยาและรหัสผลิตภัณฑ์กรณปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อ TMT	สูตร	ขนาด	ชนิด	ปริมาณ	ปริมาณที่ผลิตต่อปี 3 ปี		ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อปี	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
						ปี 2561	ปี 2562				ปี 2563	ปี 2564	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า	จำนวน
245	โซเดียมคลอไรด์ 100 mg/100 ml. injection solution, 1 L bottle, 1 L bottle, 1 L.	โซเดียมคลอไรด์ 100 mg/100 ml. injection solution, 1 L bottle, 1 L bottle, 1 L.	1	1	1110	1340	1455	1530	27.00	39150.00	10800.00	300.00	9450.00	350.00	9450.00	350.00	9450.00	350.00	9450.00	
246	โซเดียมคลอไรด์ 900 mg/100 ml. solution for infusion, 1 L bag, 1 L bag, 1 L.	โซเดียมคลอไรด์ 900 mg/100 ml. solution for infusion, 1 L bag, 1 L bag, 1 L.	1	1	2190	3590	5000	5000	29.30	145710.00	38000.00	1300.00	30160.00	1200.00	35160.00	1500.00	35160.00	1500.00	35160.00	
247	โซเดียมคลอไรด์ 900 mg/100 ml. solution for injection, 5 mL unit dose	โซเดียมคลอไรด์ 900 mg/100 ml. solution for injection, 5 mL unit dose	1	50	117	162	196	202	110.00	22810.00	5900.00	50.00	5950.00	50.00	5950.00	50.00	5950.00	50.00	5950.00	
248	โซเดียมคลอไรด์ 900 mg/100 ml. solution for injection/infusion, 100 mL bag	โซเดียมคลอไรด์ 900 mg/100 ml. solution for injection/infusion, 100 mL bag	1	1	1460	2190	2800	2980	12.00	34800.00	9600.00	700.00	8400.00	700.00	8400.00	700.00	8400.00	700.00	8400.00	
249	Streptomycin 1,500,000 unit, vial	Streptomycin 1,500,000 unit, vial	1	1	0	2	6	6	4.00	24.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
250	Sporanoxone 25 mg tablet	Sporanoxone 25 mg tablet	1	500	9	11	20	22	20.00	720.00	10.00	10.00	9480.00	0.00	0.00	10.00	3480.00	0.00	0.00	
251	Hydrochlorothiazide 200 mg/5 mL + trimethoprim 40 mg/5 mL oral suspension, 60 mL bottle	Hydrochlorothiazide 200 mg/5 mL + trimethoprim 40 mg/5 mL oral suspension, 60 mL bottle	1	1	80	100	50	150	9.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
252	Isoflurane 400 mg + trimethoprim 80 mg tablet	Isoflurane 400 mg + trimethoprim 80 mg tablet	1	500	3	15	8	14	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
253	Terbutaline 1.5 mg/5 mL syrup, 60 mL	Terbutaline 1.5 mg/5 mL syrup, 60 mL	1	1	200	250	120	140	9.50	615.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
254	Trimethoprim hydrochloride 5 mg/1 mL eye drops 15 mL	Trimethoprim hydrochloride 5 mg/1 mL eye drops 15 mL	1	1	3	11	8	10	10.00	71.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
255	Theophylline 200 mg prolonged-release tablet	Theophylline 200 mg prolonged-release tablet	1	100	130	250	295	300	10.00	2950.00	80.00	800.00	70.00	760.00	70.00	760.00	70.00	760.00	70.00	760.00
256	560221 mL		1	1	150	0	150	200	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
257	Hydrochloride 25 mg coated tablet	Hydrochloride 25 mg coated tablet	1	1000	0	0	0	1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
258	Hydrochloride 50 mg coated tablet	Hydrochloride 50 mg coated tablet	1	1000	4	0	2	4	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
259	Trimethoprim 50 mg/1 mL solution for injection, 1 mL ampoule, 1 mL	Trimethoprim 50 mg/1 mL solution for injection, 1 mL ampoule, 1 mL	1	1	200	650	950	1050	15.00	900.00	20.00	20.00	1140.00	300	1140.00	300	1140.00	300	1140.00	
260	Trimethoprim 30 mg capsule	Trimethoprim 30 mg capsule	1	250	12	80	86	95	10.00	800.00	20.00	20.00	1900.00	20.00	1900.00	20.00	1900.00	20.00	1900.00	
261	Trimethoprim 200 mg/5 mL	Trimethoprim 200 mg/5 mL	1	1	2	0	40	100	19.00	760.00	30.00	30.00	570.00	30.00	570.00	30.00	570.00	30.00	570.00	
262	Trimethoprim 50 mg tablet	Trimethoprim 50 mg tablet	1	500	6	6	14	12	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
263	Trimethoprim 10 mg/1 mL for injection, 5 mL vial	Trimethoprim 10 mg/1 mL for injection, 5 mL vial	2	1	4	22	25	20	7.50	142.50	20.00	20.00	1450.00	20.00	1450.00	20.00	1450.00	20.00	1450.00	
264	Hydrochloride 100 mg/100 g cream, 5 g tube	Hydrochloride 100 mg/100 g cream, 5 g tube	1	1	1272	1520	1470	1660	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
265	Hydrochloride acetamide 100 mg/100 g cream, 5 g sachet	Hydrochloride acetamide 100 mg/100 g cream, 5 g sachet	1	50	19	23	18	22	8.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
266	Hydrochloride acetamide 20 mg/100 g cream, 5 g tube, 5 g	Hydrochloride acetamide 20 mg/100 g cream, 5 g tube, 5 g	1	1	562	666	628	656	36.00	23328.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
267	Hydrochloride 5 mg film-coated tablet	Hydrochloride 5 mg film-coated tablet	1	1000	2	2	3	3	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
268	Hydrochloride 2 mg tablet	Hydrochloride 2 mg tablet	1	500	63	82	72	82	10.00	630.00	20.00	20.00	2084.20	20.00	2084.20	20.00	2084.20	20.00	2084.20	
269	Hydrochloride 5 mg tablet	Hydrochloride 5 mg tablet	1	500	66	72	64	68	10.00	660.00	20.00	20.00	3381.20	20.00	3381.20	20.00	3381.20	20.00	3381.20	
270	Hydrochloride 30 mg	Hydrochloride 30 mg	1	1	170	130	190	190	15.00	2550.00	50.00	50.00	1900.00	50.00	1900.00	50.00	1900.00	50.00	1900.00	
271	Hydrochloride 200 mg prolonged-release tablet	Hydrochloride 200 mg prolonged-release tablet	1	100	25	50	105	115	3.00	750.00	30.00	30.00	10500.00	30.00	10500.00	30.00	10500.00	30.00	10500.00	
272	Hydrochloride 500 mg prolonged-release tablet	Hydrochloride 500 mg prolonged-release tablet	1	30	80	210	280	280	20.00	5600.00	50.00	50.00	15287.00	50.00	15287.00	50.00	15287.00	50.00	15287.00	
273	Hydrochloride 1000 mg bottle	Hydrochloride 1000 mg bottle	1	250	19	37	50	50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
274	Hydrochloride 1000 mg bottle	Hydrochloride 1000 mg bottle	1	1	650	695	680	750	60.00	39000.00	10.00	10.00	2300.00	10.00	2300.00	10.00	2300.00	10.00	2300.00	
275	Hydrochloride 80 mg unit dose, 10 mL	Hydrochloride 80 mg unit dose, 10 mL	1	50	74	86	107	109	9.00	900.00	170.00	170.00	4596.00	170.00	4596.00	170.00	4596.00	170.00	4596.00	
276	Hydrochloride 2 mg tablet	Hydrochloride 2 mg tablet	1	100	0	20	50	50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
277	Hydrochloride 2 mg tablet	Hydrochloride 2 mg tablet	1	100	0	40	75	80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
278	Hydrochloride 5 mg tablet	Hydrochloride 5 mg tablet	1	100	0	30	40	42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
279	Hydrochloride 5 mg tablet	Hydrochloride 5 mg tablet	1	100	116	126	274	305	5.00	580.00	12.00	12.00	2600.00	12.00	2600.00	12.00	2600.00	12.00	2600.00	
280	Hydrochloride 5 mg tablet	Hydrochloride 5 mg tablet	1	100	2184	2784	2616	2784	33.00	91056.00	75.00	75.00	3750.00	75.00	3750.00	75.00	3750.00	75.00	3750.00	
281	Hydrochloride 15 mg/100 mL injection (polysorbate)	Hydrochloride 15 mg/100 mL injection (polysorbate)	1	1	224	224	224	224	55.00	12384.00	100.00	100.00	5500.00	100.00	5500.00	100.00	5500.00	100.00	5500.00	
282	Hydrochloride 15 mg/100 mL injection (polysorbate)	Hydrochloride 15 mg/100 mL injection (polysorbate)	1	100	7	21	21	21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
283	Hydrochloride 15 mg/100 mL injection (polysorbate)	Hydrochloride 15 mg/100 mL injection (polysorbate)	1	1	1766	2668	2508	2736	168.00	296688.00	636.00	636.00	13997.00	636.00	13997.00	636.00	13997.00	636.00	13997.00	

ลงชื่อ..... ( นาย..... )  
 ( นาย..... )  
 ผู้ตรวจงาน

ลงชื่อ..... ( นาย..... )  
 ( นาย..... )  
 ผู้จัดทำแผน

แผนชื่องานและวัสดุผลิตภัณฑ์งบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อ TMT	ปริมาณ 3-lead 2-lead	ขนาด	ชนิด	ปริมาณที่ใช้ทั้งหมด 3 ปี			ปริมาณ คงเหลือ	ปีงบประมาณ 2564	ปีงบประมาณ 2565	ปีงบประมาณ 2566	โครงการ 1 ร.ร.บ.บ.		โครงการ 2 ร.ร.บ.บ.		โครงการ 3 ร.ร.บ.บ.			
					ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
284	ฟิล์ม TMT	1	1	bottle	0	0	0	0	30	0	0	5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
285	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	100	ม้วนใหญ่	1	4	0	5	5	0	5	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
286	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	100	ม้วนใหญ่	2	5	5	5	5	0	5	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
287	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	100	ม้วนใหญ่	0	0	0	0	10	0	0	1000.00	0	0	5	3000.00	0	0.00	
288	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	100	ม้วนใหญ่	0	0	0	5	5	0	5	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
289	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	100	ม้วนใหญ่	202	250	373	362	373	362	373	1750.00	60.00	1400.00	60.00	1400.00	60.00	1400.00	
290	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	100	ม้วนใหญ่	134	130	125	150	150	130	130	6500.00	190.00	6300.00	190.00	6300.00	190.00	6300.00	
291	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	100	ม้วนใหญ่	122	160	180	190	190	160	160	900.00	30	900.00	30	900.00	30	900.00	
292	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	1	bottle	48	78	42	72	42	72	42	720.00	0	0	36	720.00	0	0	
293	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	1	sachet	26	0	26	68	68	0	68	480.00	24	240.00	0	24	240.00	0	0.00
294	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	10	box	60	60	36	60	60	0	60	1300.00	30	300.00	0	30	300.00	0	0.00
295	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	10	box	0	0	0	30	30	0	30	625.00	20.00	600.00	20.00	600.00	20.00	600.00	
296	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	1	box	40	23	438	200	6.6	200.00	6.6	1000.00	30.00	30.00	1000.00	30.00	1000.00	30.00	1000.00
297	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	1	box	0	4	2	10	6.6	6.6	6.6	540.00	0.00	0.00	6.6	540.00	0.00	0.00	
298	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	100	ม้วนใหญ่	6	18	12	20	0	20	0	750.00	10	750.00	10	750.00	10	750.00	
299	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	1	box	26	36	198	96	96	0	96	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
300	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	20	box	80	63	32	71	11.0	40.00	40.00	5000.00	20.00	1800.00	20.00	1800.00	20.00	1800.00	
301	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	3075	box	3220	3380	3500	3500	200.0	3000.00	3000.00	7200.00	800.00	6400.00	800.00	6400.00	800.00	6400.00	
302	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	1	box	483	306	540	540	30.0	500.00	500.00	3000.00	200.00	2800.00	200.00	2800.00	200.00	2800.00	
303	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	100	box	15	31	31	46	36.0	26.00	26.00	650.00	10.00	640.00	10.00	640.00	10.00	640.00	
304	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	500	box	830	880	1170	370	800.00	800.00	6.25	480.00	0.00	480.00	2040.00	0.00	480.00	2040.00	
305	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	300	box	200	200	0	200	0.0	200.00	0.0	95.00	100.0	100.0	95.00	100.0	95.00	100.0	
306	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	300	box	100	100	100	200	0.0	200.00	0.0	120.00	100.0	120.00	100.0	120.00	100.0	120.00	
307	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	30	box	41	25	17	35	33.0	0.00	0.00	0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	
308	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	30	box	34	30	29	76	37.0	50.00	50.00	6250.00	36.0	6214.00	36.0	6214.00	36.0	6214.00	
309	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	30	box	6	4	7	14	14.0	0.00	0.00	0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	
310	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	30	box	10	3	17	35	10.0	25.00	25.00	3250.00	0.0	3250.00	0.0	3250.00	0.0	3250.00	
311	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	30	box	35	10	30	60	10.0	50.00	50.00	3750.00	30.0	3720.00	30.0	3720.00	30.0	3720.00	
312	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	30	box	95	125	117	168	115.0	1750.00	1750.00	11500.00	100.0	11400.00	100.0	11400.00	100.0	11400.00	
313	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	30	box	102	143	155	207	7.6	200.00	200.00	11500.00	100.0	11400.00	100.0	11400.00	100.0	11400.00	
314	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	30	box	28	0	0	30	0.0	30.00	30.00	3750.00	30.0	3720.00	30.0	3720.00	30.0	3720.00	
315	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	30	box	5	5	0	20	20.0	0.00	0.00	0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	
316	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	30	box	10	0	13	35	10.0	25.00	25.00	3250.00	25.0	3225.00	25.0	3225.00	25.0	3225.00	
317	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	30	box	0	0	3	25	6.6	25.00	25.00	3250.00	25.0	3225.00	25.0	3225.00	25.0	3225.00	
318	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	30	box	38	6	0	116.0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	
319	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	30	box	29	11	0	140.0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	
320	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	30	box	7	23	0	30.0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	
321	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	30	box	0	0	0	50000	0.0	50000.00	0.13	6500.00	50000.0	6500.00	0.0	0.00	0.0	0.00	
322	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	1000	box	0	15	15	85	35.0	50.00	180.00	9000.00	90.0	8910.00	90.0	8910.00	90.0	8910.00	
323	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	1000	box	50	105	116	150	6.6	150.00	130.00	19500.00	30.0	19200.00	30.0	19200.00	30.0	19200.00	
324	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	1000	box	65	43	36	160	40.0	100.00	130.00	19000.00	0.0	18900.00	0.0	18900.00	0.0	18900.00	
325	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	1000	box	151	215	210	225	25.0	200.00	280.00	46000.00	100.0	45900.00	100.0	45900.00	100.0	45900.00	
326	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	30	box	0	0	0	0	0.0	0.00	0.25	0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	
327	ไม้พันผ้า 10 ซี่	1	30	box	0	0	0	0	0.0	0.00	0.25	0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	

ลงชื่อ..... (นาย ทวีศักดิ์) ผู้ว่าราชการจังหวัด.....

ลงชื่อ..... (นาย ทวีศักดิ์) ผู้ว่าราชการจังหวัด.....

แผนชื้อยาและวัสดุเภสัชกรรมปีงบประมาณ 2564

รหัสวัสดุ	ชื่อ TMT	ชื่อยา	ปริมาณ 1-400 2-600	ขนาดบรรจุ	หน่วย	ปริมาณที่ใช้ทั้งหมด 3 ปี		ปริมาณ ต่อปี	ปีงบประมาณ 2564	ปีงบประมาณ 2565	ปีงบประมาณ 2566	รวม	โครงการ งบอุดหนุน งบฯ	โครงการ 1		โครงการ 2		โครงการ 3		โครงการ 4	
						ปี 2561	ปี 2562							ปี 2564	ปี 2564	ปี 2564	ปี 2564	ปี 2564	ปี 2564		ปี 2564
		T.M. 327.1300.03						0 2564	0 2564	0 2564	0 2564	0 2564		1800043.65	1353147.78	1598843.74					

สรุปยอดใช้ตามใบสั่งซื้อยาเภสัชกรรม ปีงบประมาณ 2564  
 รวม 327 รายการ เป็นเงิน 5,548,571.10 บาท แบ่งเป็น  
 400 รายการ เป็นเงิน 5,339,420.26 บาท  
 27 รายการ เป็นเงิน 117,685.84 บาท  
 30 รายการ เป็นเงิน 91,465 บาท

.....  
 (นายสมจิต อธิพงษ์)  
 ผู้อำนวยการ

.....  
 (นางศุภมาส วัฒนกุล)  
 รองผู้อำนวยการ

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ประมาณการจัดซื้อปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
1	ว่านชันคตุก (แห้ง)	กิโลกรัม	1	160.00	160.00	0.5	80.00	-	-	0.5	80.00	-	-
2	เกสรบัวหลวง(แห้ง)	กิโลกรัม	1	450.00	450.00	0.5	225.00	-	-	0.5	225.00	-	-
3	ดอกสารภี(แห้ง)	กิโลกรัม	1	350.00	350.00	0.5	175.00	-	-	0.5	175.00	-	-
4	ดอกพิบูล(แห้ง)	กิโลกรัม	1	350.00	350.00	0.5	175.00	-	-	0.5	175.00	-	-
5	ดอกญูนาค(แห้ง)	กิโลกรัม	1	350.00	350.00	0.5	175.00	-	-	0.5	175.00	-	-
6	แก่นฝาง (แห้ง)	กิโลกรัม	1	100.00	100.00	0.5	50.00	-	-	0.5	50.00	-	-
7	ดอกมะลิ (แห้ง)	กิโลกรัม	1	400.00	400.00	0.5	200.00	-	-	0.5	200.00	-	-
8	เดาชันอ่อน (แห้ง)	กิโลกรัม	1	150.00	150.00	0.5	75.00	-	-	0.5	75.00	-	-
9	แก่นขนุน (แห้ง)	กิโลกรัม	1	120.00	120.00	0.5	60.00	-	-	0.5	60.00	-	-
10	เอาโศกลาน (แห้ง)	กิโลกรัม	1	100.00	100.00	0.5	50.00	-	-	0.5	50.00	-	-
11	รากเจตมูลเพลิงแดง (แห้ง)	กิโลกรัม	1	700.00	700.00	0.5	350.00	-	-	0.5	350.00	-	-
12	รากชะพลู (แห้ง)	กิโลกรัม	1	130.00	130.00	0.5	65.00	-	-	0.5	65.00	-	-
13	ดอกคัสปาลี (แห้ง)	กิโลกรัม	1	350.00	350.00	0.5	175.00	-	-	0.5	175.00	-	-
14	เดาชะง้าน (แห้ง)	กิโลกรัม	1	170.00	170.00	0.5	85.00	-	-	0.5	85.00	-	-
15	โกฐเข็ง (แห้ง)	กิโลกรัม	1	500.00	500.00	0.5	250.00	-	-	0.5	250.00	-	-

ลงชื่อ **รพ.สุราษฎร์ธานี** ผู้จัดทำ  
 (นางพรพิมล ดวงณี)  
 ลงชื่อ **นางวิศรา ทองน้อย** ผู้ตรวจสอบ  
 (นางวิศรา ทองน้อย)  
 ลงชื่อ **นางชนา ทองงาม** ผู้เห็นชอบ  
 (นางชนา ทองงาม)  
 หัวหน้าฝ่ายเภสัชกรรมและแพทย์แผนไทย  
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

แผนการจัดซื้อวัสดุยาสมุนไพร ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี			ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
		หน่วยนับ	ประมาณการจัดซื้อปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
16	ดอกคำฝอย (แห้ง)	กิโลกรัม	1	800.00	800.00	0.5	400.00	-	-	0.5	400.00	-	-
17	โศภโศภ (แห้ง)	กิโลกรัม	1	300.00	300.00	0.5	150.00	-	-	0.5	150.00	-	-
18	ทองพันชั่ง(แห้ง) (แห้ง)	กิโลกรัม	1	150.00	150.00	0.5	75.00	-	-	0.5	75.00	-	-
19	แก่นขนุน (แห้ง)	กิโลกรัม	1	100.00	100.00	0.5	50.00	-	-	0.5	50.00	-	-
20	ผลมะขาม (แห้ง)	กิโลกรัม	1	150.00	150.00	0.5	75.00	-	-	0.5	75.00	-	-
21	ดอกกระเจี๊ยบ (แห้ง)	กิโลกรัม	1	400.00	400.00	0.5	200.00	-	-	0.5	200.00	-	-
22	เพ้งขิง (แห้ง)	กิโลกรัม	1	200.00	200.00	0.5	100.00	-	-	0.5	100.00	-	-
23	ผลสมอไทย (แห้ง)	กิโลกรัม	1	120.00	120.00	0.5	60.00	-	-	0.5	60.00	-	-
24	ผลสมออีกกา (แห้ง)	กิโลกรัม	1	100.00	100.00	0.5	50.00	-	-	0.5	50.00	-	-
25	ผลมะขามป้อม (แห้ง)	กิโลกรัม	1	150.00	150.00	0.5	75.00	-	-	0.5	75.00	-	-
26	ชะเอมเทศ (แห้ง)	กิโลกรัม	1	300.00	300.00	0.5	150.00	-	-	0.5	150.00	-	-
27	เถาวัลย์เปรียง (แห้ง)	กิโลกรัม	1	150.00	150.00	0.5	75.00	-	-	0.5	75.00	-	-
28	ก้านพวงชะชัน (แห้ง)	กิโลกรัม	1	90.00	90.00	0.5	45.00	-	-	0.5	45.00	-	-
29	ก้านงิ้ว (แห้ง)	กิโลกรัม	1	150.00	150.00	0.5	75.00	-	-	0.5	75.00	-	-
30	ยอแห้ง (แห้ง)	กิโลกรัม	1	200.00	200.00	0.5	100.00	-	-	0.5	100.00	-	-

ลงชื่อ **นางสาว** ผู้จัดทำ (นางพรทิมา ดวงมณี) หัวหน้าฝ่ายกายภาพและแผนกแผนไทย

ลงชื่อ **นาง** ผู้ตรวจตอบ (นางวิศรา ทองเอน) นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ **นาง** ผู้แทนชอบ (นางชญา ทอดงาม) ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเทศบาล

แผนการจัดซื้อวัสดุยาสมุนไพร ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี		ไตรมาส					
		หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.63)	ไตรมาส 2 (ม.ก.-มี.ค.64)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.64)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.64)		
31	พริกขี้หนู (แห้ง)	กิโลกรัม	150.00	0.5	75.00	-	0.5	75.00	-
32	โพล (แห้ง)	กิโลกรัม	300.00	0.5	150.00	-	0.5	150.00	-
33	ผลสมอเทศ (แห้ง)	กิโลกรัม	100.00	0.5	50.00	-	0.5	50.00	-
34	เกลือปรงทิพย์	ถุง	13.00	5	65.00	-	0	-	-
35	การบูร	กิโลกรัม	950.00	0.5	475.00	-	0.5	475.00	-
36	พิมเสน	กิโลกรัม	1,400.00	0.5	700.00	-	0.5	700.00	-
37	ฟ้าทะลายโจร (บด)	กิโลกรัม	200.00	0.5	100.00	-	0.5	100.00	-
38	ชา 5 ราก (บด)	กิโลกรัม	200.00	0.5	100.00	-	0.5	100.00	-
39	ขมิ้นชัน (บด)	กิโลกรัม	300.00	0.5	150.00	-	0.5	150.00	-
40	ชา (บด)	กิโลกรัม	200.00	0.5	100.00	-	0.5	100.00	-
41	โพล (บด)	กิโลกรัม	350.00	0.5	175.00	-	0.5	175.00	-
		รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น (บาท)		11,955.00	6,010.00	-	5,945.00	-	

สรุป แผนจัดซื้อวัสดุยาสมุนไพร ประจำปีงบประมาณ 2564

จำนวน 41 รายการ

รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น

11,955.00 บาท

(ตัวอักษร) (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ลงชื่อ **สรวิศา คุ้มคำ** ผู้จัดทำ

(นางพรพิมล ดวงมี)

ลงชื่อ **พรวิศา ทองแปะ** ผู้ตรวจสอบ

(นางวิจิตรา ทองแปะ)

ลงชื่อ **นงนุช คลองจาม** ผู้เห็นชอบ

(นางนงนุช คลองจาม)

หัวหน้าฝ่ายเภสัชกรรมและเภสัชภัณฑ์ไทย

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตลิ่งชัน

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ประมาณการจัดซื้อปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
1	3M Autoclave tape	ม้วน	12	176.55	2,118.60	3	529.65	3	529.65	3	529.65	3	529.65
2	3M coban 1"	ม้วน	230	50.44	11,601.20	58	2,925.52	58	2,925.52	57	2,875.08	57	2,875.08
3	3M coban 2"	อัน	105	60.04	6,304.20	27	1,621.08	27	1,621.08	26	1,561.04	25	1,501.00
4	3M comply	กล่อง	12	856.00	10,272.00	3	2,568.00	3	2,568.00	3	2,568.00	3	2,568.00
5	3M transpore 1"	ม้วน	800	22.03	17,624.00	200	4,406.00	200	4,406.00	200	4,406.00	200	4,406.00
6	3M transpore 4"	กล่อง	50	264.29	13,214.50	13	3,435.77	13	3,435.77	13	3,435.77	11	2,907.19
7	3M เทปพันมุม	กล่อง	5	304.95	1,524.75	2	609.90	1	304.95	1	304.95	1	304.95
8	3-Pod cane (ALK526)	อัน	22	350.00	7,700.00	6	2,100.00	6	2,100.00	5	1,750.00	5	1,750.00
9	Adson Forcep มิ้มเขียว	อัน	5	350.00	1,750.00	2	700.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00
10	Adson Forcep มิ้มเขียว	อัน	5	350.00	1,750.00	2	700.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00
11	Adult cuff	อัน	6	900.00	5,400.00	2	1,800.00	2	1,800.00	1	900.00	1	900.00
12	airway 100 mm	อัน	30	30.00	900.00	8	240.00	7	210.00	8	240.00	7	210.00
13	airway 40 mm	อัน	10	38.00	380.00	3	114.00	3	114.00	2	76.00	2	76.00
14	airway 50 mm	อัน	10	38.00	380.00	3	114.00	3	114.00	2	76.00	2	76.00
15	airway 60 mm	อัน	10	38.00	380.00	3	114.00	3	114.00	2	76.00	2	76.00
16	airway 70 mm	อัน	10	38.00	380.00	3	114.00	3	114.00	2	76.00	2	76.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้มอบ

(นางกาญจนาพร ศรีจันทร์)

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

(นายพนา คลองงาม)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุลาเลา



แผนการจัดซื้อจัดพักรพัพพพพ ปรระจั้งปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ปริมาณการจัดซื้อปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ค.ค.-ค.ค.63)		(ม.ค.-มิ.ค.64)		(เม.ย.-มิ.ย.64)		(ก.ค.-ก.ย.64)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
17	airway 80 mm	อัน	10	21.40	214.00	3	64.20	3	64.20	2	42.80	2	42.80
18	airway 90 mm	อัน	50	19.00	950.00	13	247.00	13	247.00	12	228.00	12	228.00
19	arm sling L	ชุด	10	30.00	300.00	3	90.00	3	90.00	2	60.00	2	60.00
20	arm sling M	อัน	10	30.00	300.00	3	90.00	3	90.00	2	60.00	2	60.00
21	arm sling s	อัน	30	35.00	1,050.00	8	280.00	8	280.00	7	245.00	7	245.00
22	arm sling XL	อัน	5	35.00	175.00	2	70.00	1	35.00	1	35.00	1	35.00
23	Blood set เซตให้เลือด	ชุด	250	20.33	5,082.50	63	1,280.79	63	1,280.79	62	1,260.46	62	1,260.46
24	Child cuff	อัน	5	900.00	4,500.00	2	1,800.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00
25	chromic 3/0 ติลเข็ม	กล่อง	5	457.43	2,287.15	2	914.86	1	457.43	1	457.43	1	457.43
26	chromic 4/0 ติลเข็ม	กล่อง	5	470.80	2,354.00	2	941.60	1	470.80	1	470.80	1	470.80
27	Clamp ไซ้ 16 ซม.	อัน	5	340.00	1,700.00	2	680.00	1	340.00	1	340.00	1	340.00
28	Clamp ไซ้ 18 ซม.	อัน	5	400.00	2,000.00	2	800.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00
29	Clamp ไซ้ 16 ซม.	อัน	5	340.00	1,700.00	2	680.00	1	340.00	1	340.00	1	340.00
30	Clamp ไซ้ 18 ซม.	อัน	5	400.00	2,000.00	2	800.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00
31	Colostomy Bag No.4	ชุด	5	13.00	65.00	2	26.00	1	13.00	1	13.00	1	13.00
32	Cuff 2 พร้อมถุงยางและวาร์ว (เด็ก ไซ้)	ชุด	5	850.00	4,250.00	2	1,700.00	1	850.00	1	850.00	1	850.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คอองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลลลลล

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี		ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4			
				(ค.ค.-ธ.ค.63)		(ม.ค.-มิ.ค.64)		(เม.ย.-มิ.ย.64)		(ก.ค.-ก.ย.64)									
				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)				
33	CuFf 2 พร้อมลูกยางและวาล์ว (เค็มเล็ก)	ชุด	5	700.00	3,500.00	2	1,400.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00				
34	CuFf 2 พร้อมลูกยางและวาล์ว (ผู้ใหญ่)	ชุด	5	950.00	4,750.00	2	1,900.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00				
35	CuFf BP 1 สาย 10-19 ซม.	ชิ้น	2	750.00	1,500.00	1	750.00	-	-	1	750.00	1	750.00	-	-				
36	CuFf BP 1 สาย 18-26 ซม.	ชิ้น	2	800.00	1,600.00	1	800.00	-	-	1	800.00	1	800.00	-	-				
37	CuFf BP 1 สาย 25-35 ซม.	ชิ้น	2	900.00	1,800.00	1	900.00	-	-	1	900.00	1	900.00	-	-				
38	cutting no.24	โพล	15	265.00	3,975.00	4	1,060.00	4	1,060.00	4	1,060.00	4	1,060.00	3	795.00				
39	cutting no.28	โพล	10	265.00	2,650.00	3	795.00	3	795.00	2	530.00	2	530.00	2	530.00				
40	cutting no.32	โพล	10	265.00	2,650.00	3	795.00	3	795.00	2	530.00	2	530.00	2	530.00				
41	cutting no.36	โพล	10	265.00	2,650.00	3	795.00	3	795.00	2	530.00	2	530.00	2	530.00				
42	Demalon S/0	โพล	2	540.00	1,080.00	1	540.00	-	-	1	540.00	-	-	-	-				
43	dispos เบอร์ 18*1 1/2"	กล่อง	160	46.01	7,361.60	40	1,840.40	40	1,840.40	40	1,840.40	40	1,840.40	40	1,840.40				
44	dispos เบอร์ 18*1"	กล่อง	5	48.15	240.75	2	96.30	1	48.15	1	48.15	1	48.15	1	48.15				
45	dispos เบอร์ 20*1 "	กล่อง	30	48.15	1,444.50	8	385.20	8	385.20	7	337.05	7	337.05	7	337.05				
46	dispos เบอร์ 21*1 1/2"	กล่อง	5	48.15	240.75	2	96.30	1	48.15	1	48.15	1	48.15	1	48.15				
47	dispos เบอร์ 21*1"	กล่อง	60	48.15	2,889.00	15	722.25	15	722.25	15	722.25	15	722.25	15	722.25				
48	dispos เบอร์ 23*1" 1/2"	กล่อง	30	49.22	1,476.60	8	393.76	8	393.76	7	344.54	7	344.54	7	344.54				

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)

(นางสาววิศรดา ทองน้อย)

(นายชญา คล่องงาน)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลลิตลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี		ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4			
				(ค.ก.-ธ.ค.63)		(ม.ค.-มิ.ค.64)		(เม.ย.-มิ.ย.64)		(ก.ค.-ก.ย.64)									
				หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)			
49	dispos เบอร์ 23*1"	กล่อง	48.15	1,444.50	8	385.20	8	385.20	7	337.05	7	337.05							
50	dispos เบอร์ 24*1 1/2"	กล่อง	48.15	2,889.00	15	722.25	15	722.25	15	722.25	15	722.25							
51	dispos เบอร์ 24*1"	กล่อง	48.15	240.75	2	96.30	1	48.15	1	48.15	1	48.15							
52	dispos เบอร์ 25*1"	กล่อง	48.15	9,630.00	50	2,407.50	50	2,407.50	50	2,407.50	50	2,407.50							
53	dispos เบอร์ 26*1/2"	กล่อง	48.15	1,444.50	8	385.20	8	385.20	7	337.05	7	337.05							
54	Elastic bandage 2"	ม้วน	8.84	44.20	2	17.68	1	8.84	1	8.84	1	8.84							
55	Elastic bandage 3"	ม้วน	11.59	278.16	6	69.54	6	69.54	6	69.54	6	69.54							
56	Elastic bandage 4"	ม้วน	14.92	1,074.24	18	268.56	18	268.56	18	268.56	18	268.56							
57	Elastic bandage 6"	ม้วน	21.84	1,572.48	18	393.12	18	393.12	18	393.12	18	393.12							
58	Endotrachea Tube 3 mm	ชุด	40.00	200.00	2	80.00	1	40.00	1	40.00	1	40.00							
59	Endotrachea Tube 3.5 mm	เส้น	40.00	200.00	2	80.00	1	40.00	1	40.00	1	40.00							
60	Endotrachea Tube 4.0 mm	เส้น	40.00	200.00	2	80.00	1	40.00	1	40.00	1	40.00							
61	Endotrachea Tube 4.5 mm	เส้น	40.00	200.00	2	80.00	1	40.00	1	40.00	1	40.00							
62	Endotrachea Tube 5.0 mm	เส้น	40.00	200.00	2	80.00	1	40.00	1	40.00	1	40.00							
63	Endotrachea Tube 5.5 mm	เส้น	50.00	250.00	2	100.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00							
64	Endotrachea Tube 6.0 mm	ชุด	50.00	250.00	2	100.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00							

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางกาญจนา ศิริจันทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา ทองน้อย)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายชนา กลองงม)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลลลลลล

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ประมาณการจัดซื้อปี 2564	ราคารื้อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ค.ล.-ธ.ล.63)		(ม.ล.-มิ.ล.64)		(เม.ย.-มิ.ย.64)		(ก.ล.-ก.ย.64)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
65	Endotrachea Tube 6.5 mm	เส้น	5	37.45	187.25	2	74.90	1	37.45	1	37.45	1	37.45
66	Endotrachea Tube 7.0 mm	เส้น	5	37.45	187.25	2	74.90	1	37.45	1	37.45	1	37.45
67	Endotrachea Tube 7.5 mm	เส้น	5	37.45	187.25	2	74.90	1	37.45	1	37.45	1	37.45
68	Endotrachea Tube 8.0 mm	เส้น	5	37.45	187.25	2	74.90	1	37.45	1	37.45	1	37.45
69	extension tube	ชุด	2,500	3.90	9,750.00	625	2,437.50	625	2,437.50	625	2,437.50	625	2,437.50
70	Finger Splint 1*18	อัน	4	36.25	145.00	1	36.25	1	36.25	1	36.25	1	36.25
71	Finger Splint 1/2*18	อัน	4	27.08	108.32	1	27.08	1	27.08	1	27.08	1	27.08
72	Finger Splint 3/4*18	อัน	4	31.67	126.68	1	31.67	1	31.67	1	31.67	1	31.67
73	Foley Catheter 3 No.16	เส้น	5	36.00	180.00	2	72.00	1	36.00	1	36.00	1	36.00
74	Foley Catheter 3 No.18	เส้น	5	36.00	180.00	2	72.00	1	36.00	1	36.00	1	36.00
75	Foley Catheter No.10	เส้น	20	31.50	630.00	5	157.50	5	157.50	5	157.50	5	157.50
76	Foley Catheter No.10 (Balloon 3-5 CC)	ชุด	15	31.50	472.50	4	126.00	4	126.00	4	126.00	3	94.50
77	Foley Catheter No.12	เส้น	2	24.00	48.00	1	24.00	-	-	1	24.00	-	-
78	Foley Catheter No.14	เส้น	20	22.00	440.00	5	110.00	5	110.00	5	110.00	5	110.00
79	Foley Catheter No.14 (Balloon 30 CC)	ชุด	2	16.00	32.00	1	16.00	-	-	1	16.00	-	-
80	Foley Catheter No.16	เส้น	30	19.00	570.00	8	152.00	8	152.00	7	133.00	7	133.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา ทองน้อย)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายขนิษฐา กลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตูล

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ประมาณการจัดซื้อปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ค.ก.-ธ.ค.63)		(ม.ก.-มิ.ค.64)		(เม.ย.-มิ.ย.64)		(ก.ค.-ก.ย.64)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
81	Foley Catheter No.16 (Balloon 30 CC)	ซอง	200	16.00	3,200.00	50	800.00	50	800.00	50	800.00	50	800.00
82	Foley Catheter No.18 (Balloon 30 CC)	ซอง	2	16.00	32.00	1	16.00	-	-	1	16.00	-	-
83	Foley Catheter No.8	เส้น	30	35.00	1,050.00	8	280.00	8	280.00	7	245.00	7	245.00
84	Forceps มีซี่ยาว 14 ซม.	อัน	10	240.00	2,400.00	3	720.00	3	720.00	2	480.00	2	480.00
85	Forceps มีซี่ยาว 14 ซม.	อัน	10	215.00	2,150.00	3	645.00	3	645.00	2	430.00	2	430.00
86	Grave vaginal specula size M	อัน	22	650.00	14,300.00	6	3,900.00	6	3,900.00	5	3,250.00	5	3,250.00
87	Grave vaginal specula size S	อัน	2	550.00	1,100.00	1	550.00	-	-	1	550.00	-	-
88	Hard collar เล็ก	ชุด	1	800.00	800.00	1	800.00	-	-	-	-	-	-
89	Hard collar ใหญ่	ชุด	1	800.00	800.00	1	800.00	-	-	-	-	-	-
90	Hot Pack Neck Contour (ยาว 60 ซม.)	แผ่น	1	600.00	600.00	1	600.00	-	-	-	-	-	-
91	Hot Pack Standard size25*30cm	แผ่น	1	700.00	700.00	1	700.00	-	-	-	-	-	-
92	Infant cuff	อัน	4	900.00	3,600.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00
93	Isolate Gown	ชิ้น	2	137.00	274.00	1	137.00	-	-	1	137.00	-	-
94	iv set 20 drop	ชุด	7,000	8.99	62,930.00	1,750	15,732.50	1,750	15,732.50	1,750	15,732.50	1,750	15,732.50
95	Lag Cover	คู่	50	13.00	650.00	13	169.00	13	169.00	12	156.00	12	156.00
96	Latex Tube no.200 (ยางหนัง)	ม้วน	1	360.00	360.00	1	360.00	-	-	-	-	-	-

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางกาญจนาพร ศรีจันทร์)

เจ้าหน้าที่งานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายชนา คอลองงม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลือลาต

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี		ไตรมาส 1				ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				(ค.ค.-ธ.ค.63)		(ม.ค.-มิ.ค.64)		(เม.ย.-มิ.ย.64)		(ก.ค.-ก.ย.64)			
				หน่วยนับ	ปริมาณการจัดซื้อปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
97	L-S support รุ่น export (HC) No.L	กล่อง	15	350.00	5,250.00	4	1,400.00	4	1,400.00	4	1,400.00	3	1,050.00
98	L-S support รุ่น export (HC) No.M	กล่อง	17	350.00	5,950.00	5	1,750.00	4	1,400.00	4	1,400.00	4	1,400.00
99	L-S support รุ่น export (HC) No.S	กล่อง	5	350.00	1,750.00	2	700.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00
100	L-S support รุ่น export (HC) No.XXL	กล่อง	-	350.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
101	mask	กล่อง	700	125.00	87,500.00	175	21,875.00	175	21,875.00	175	21,875.00	175	21,875.00
102	Mask N95	ชิ้น	300	35.00	10,500.00	75	2,625.00	75	2,625.00	75	2,625.00	75	2,625.00
103	medicut no.18*1 1/4	ชิ้น	2	9.95	19.90	1	9.95	-	-	1	9.95	-	-
104	medicut no.20*1 1/4	ชิ้น	30	9.95	298.50	8	79.60	8	79.60	7	69.65	7	69.65
105	medicut no.22*1	ชิ้น	4,300	9.63	41,409.00	1,075	10,352.25	1,075	10,352.25	1,075	10,352.25	1,075	10,352.25
106	medicut no.24*3/4	ชิ้น	1,500	9.63	14,445.00	375	3,611.25	375	3,611.25	375	3,611.25	375	3,611.25
107	microdrip 60 drop	ชุด	250	12.84	3,210.00	63	808.92	63	808.92	62	796.08	62	796.08
108	Microport/12	ม้วน	2	18.73	37.46	1	18.73	-	-	1	18.73	-	-
109	N.G. tube 14	เส้น	10	13.00	130.00	3	39.00	3	39.00	2	26.00	2	26.00
110	N.G. tube 18	เส้นช	20	13.00	260.00	5	65.00	5	65.00	5	65.00	5	65.00
111	N.G. Tube no. 12	เส้น	2	7.90	15.80	1	7.90	-	-	1	7.90	-	-
112	N.G. Tube no. 14	เส้น	2	7.90	15.80	1	7.90	-	-	1	7.90	-	-

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางกาญจนา ศรีจันทร์)

เจ้าหน้าที่งานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายฉันท/คองงง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลพบุรี

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี			ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
		หน่วยนับ	ปริมาณการจัดซื้อปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
113	N.G. Tube no. 16	เส้น	100	7.90	790.00	25	197.50	25	197.50	25	197.50	25	197.50
114	Needle Container 5x7	กระป๋อง	100	50.00	5,000.00	25	1,250.00	25	1,250.00	25	1,250.00	25	1,250.00
115	NG tube No.10	เส้น	10	50.00	500.00	3	150.00	3	150.00	2	100.00	2	100.00
116	NG tube No.8	เส้น	50	8.20	410.00	13	106.60	13	106.60	12	98.40	12	98.40
117	Red dot	ห่อ	10	856.00	8,560.00	3	2,568.00	3	2,568.00	2	1,712.00	2	1,712.00
118	silk n 2/0	กล่อง	5	325.28	1,626.40	2	650.56	1	325.28	1	325.28	1	325.28
119	silk n3/0	โหล	1	775.00	775.00	1	775.00	-	-	-	-	-	-
120	silk n3/0 ไม้ติดเข็ม	กล่อง	1	325.28	325.28	1	325.28	-	-	-	-	-	-
121	silk n4/0	โหล	5	775.00	3,875.00	2	1,550.00	1	775.00	1	775.00	1	775.00
122	silk n4/0 ไม้ติดเข็ม	กล่อง	2	345.61	691.22	1	345.61	-	-	1	345.61	-	-
123	Simple cane ALK520L	อัน	2	150.00	300.00	1	150.00	-	-	1	150.00	-	-
124	Slide ไม้แดง	กล่อง	-	32.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
125	Soft Collar size M	อัน	-	190.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
126	Sterilizer box	เครื่อง	-	600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
127	Sterilizer cabinet	เครื่อง	-	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
128	Stethoscope 3M ชุดฟังเล็ก	เส้น	4	4,600.00	18,400.00	1	4,600.00	1	4,600.00	1	4,600.00	1	4,600.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางกาญจนาพร ศรีจันทร์)

เจ้าหน้าที่งานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา ทองน้อย)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายชนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
		หน่วยนับ	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2564	(ค.ก.-ธ.ค.63)	(ม.ค.-มิ.ค.64)	(เม.ย.-มิ.ย.64)	(ก.ค.-ก.ย.64)	หน่วย	มูลค่า(บาท)	หน่วย	มูลค่า(บาท)	หน่วย
129	suction No.10	เส้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
130	suction No.12	เส้น	100	25	25	70.00	25	70.00	25	70.00	25	70.00
131	suction No.14	เส้น	400	100	100	280.00	100	280.00	100	280.00	100	280.00
132	suction No.16	เส้น	100	25	25	70.00	25	70.00	25	70.00	25	70.00
133	suction No.8	เส้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
134	surgical Blades no.11 (ใบมีด)	ใบ	300	75	75	281.25	75	281.25	75	281.25	75	281.25
135	surgical Blades no.15(ใบมีด)	ใบ	100	25	25	93.75	25	93.75	25	93.75	25	93.75
136	Syring 50 cc (แก้ว)	อัน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
137	Syring ball No.1	อัน	5	2	2	300.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00
138	Syring ball No.3	อัน	5	2	2	300.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00
139	Syring ball No.5	อัน	5	2	2	300.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00
140	syringe 1 ml.	กล่อง	50	13	13	2,475.98	12	2,285.52	12	2,285.52	12	2,285.52
141	syringe 10 ml.	กล่อง	70	18	18	3,409.02	17	3,219.63	17	3,219.63	17	3,219.63
142	syringe 20 ml.	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
143	syringe 3 ml.	กล่อง	200	50	50	5,564.00	50	5,564.00	50	5,564.00	50	5,564.00
144	syringe 5 ml.	กล่อง	130	33	33	4,095.96	33	4,095.96	32	3,971.84	32	3,971.84

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางกาญจนาพร ศรีจันทร์)

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

(นายธนา กลองงาม)

ผู้อำนวยการงานพัสดุปฏิบัติงาน

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลาลาด



แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.63)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.64)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.64)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.64)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
						อื่น	อื่น	อื่น	อื่น	อื่น	อื่น	อื่น	อื่น
145	Syringe 50cc (feed)	อื่น	-	21.40	-	-	-	-	-	-	-	-	-
146	Syringe 50cc (B)(XEB)	อื่น	-	12.84	-	-	-	-	-	-	-	-	-
147	Three way	อื่น	50	6.50	325.00	13	84.50	13	84.50	12	78.00	12	78.00
148	Ultrasound EKG echo gel 500 ml.	แพคเกจ	5	550.00	2,750.00	2	1,100.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00
149	Umonium instruments	ขวด	-	9,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
150	Umonium sterily	กล่อง	-	7,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
151	URINE BAG	ใบ	300	11.50	3,450.00	75	862.50	75	862.50	75	862.50	75	862.50
152	Walker ผู้ใหญ่	ตัว	7	450.00	3,150.00	2	900.00	2	900.00	2	900.00	1	450.00
153	กรรไกรตัด Cord	อื่น	2	340.00	680.00	1	340.00	-	-	1	340.00	-	-
154	กรรไกรตัดค็อกซ์ 7 1/4 นิ้ว	อื่น	5	350.00	1,750.00	2	700.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00
155	กรรไกรตัดเนื้อปลายโค้ง 14 ซม.	อื่น	5	440.00	2,200.00	2	880.00	1	440.00	1	440.00	1	440.00
156	กรรไกรตัดเนื้อปลายตรง 14 ซม.	อื่น	5	420.00	2,100.00	2	840.00	1	420.00	1	420.00	1	420.00
157	กรรไกรตัดไหม 14 ซม.	อื่น	5	290.00	1,450.00	2	580.00	1	290.00	1	290.00	1	290.00
158	กรรไกรตัดไหมปลายโค้ง 4 1/4 นิ้ว	อื่น	5	450.00	2,250.00	2	900.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00
159	กรรไกรตัดไหมปลายตรง 4 1/4 นิ้ว	อื่น	5	450.00	2,250.00	2	900.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00
160	กรรไกรแหลมปลายโค้ง 5 1/4 นิ้ว	อื่น	5	450.00	2,250.00	2	900.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางกาญจนาพร ศรีจันทร์)

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

(นายพนา คลองงม)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตลิ่งลาต

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ปริมาณการจัดซื้อปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
161	กรรไกรแหลมปลายตรง 5 1/4 นิ้ว	อัน	5	450.00	2,250.00	2	900.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00
162	กระดาษ EKG 50 มม.	ม้วน	10	80.00	800.00	3	240.00	3	240.00	2	160.00	2	160.00
163	กระดาษ EKG แบบ A4	พับ	5	1,000.00	5,000.00	2	2,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00
164	กระดาษเครื่องกระดาษไฟฟ้าหัวใจ	ม้วน	10	150.00	1,500.00	3	450.00	3	450.00	2	300.00	2	300.00
165	กระดาษวัดความดัน BP	ม้วน	10	70.00	700.00	3	210.00	3	210.00	2	140.00	2	140.00
166	กระบอกฉี	อัน	22	120.00	2,640.00	6	720.00	6	720.00	5	600.00	5	600.00
167	กระบังหน้าแบบใส	อัน	-	350.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
168	กระบังหน้าเลนส์ใส (Face Shield)	อัน	-	100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
169	กระเป๋า EMS	อัน	1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	-	-	-	-	-	-
170	กล่องถังเข็ม 5x7	กล่อง	250	50.00	12,500.00	63	3,150.00	63	3,150.00	62	3,100.00	62	3,100.00
171	กล่องอะกลิกไค tube	อัน	-	1,900.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
172	กล่อง 36 หลา	ม้วน	-	720.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
173	กล่อง 3*3"	ห่อ	-	30.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-
174	กล่อง 3*4"	ห่อ	800	46.00	36,800.00	200	9,200.00	200	9,200.00	200	9,200.00	200	9,200.00
175	กล่อง 4*6"	ห่อ	50	60.00	3,000.00	13	780.00	13	780.00	12	720.00	12	720.00
176	กล่อง 4*6" (Top Gauze)	ห่อ	100	200.00	20,000.00	25	5,000.00	25	5,000.00	25	5,000.00	25	5,000.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
 (นางกาญจนาพร ศรีจันทร์)  
 เจ้าหน้าที่ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ  
 (นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)  
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ  
 (นายชนา คลองงาม)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ปริมาณการจัดซื้อปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ค.ค.-ธ.ค.63)		(ม.ค.-มิ.ค.64)		(เม.ย.-มิ.ย.64)		(ก.ค.-ก.ย.64)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
177	ก๊อศ 3*4* 8 ชั้น 10 ชั้น ปลอดภัย	ซอง	500	6.50	3,250.00	125	812.50	125	812.50	125	812.50	125	812.50
178	ก๊อศ 3*4* 8 ชั้น 5 ชั้น ปลอดภัย	ซอง	4,000	4.50	18,000.00	1,000	4,500.00	1,000	4,500.00	1,000	4,500.00	1,000	4,500.00
179	ปกัดเอ็น โคฯN.1	อัน	3	240.00	720.00	1	240.00	1	240.00	1	240.00	-	-
180	ปกัดเอ็น โคฯN.m	อัน	3	240.00	720.00	1	240.00	1	240.00	1	240.00	-	-
181	ปกัดเอ็น โคฯN.S	อัน	3	240.00	720.00	1	240.00	1	240.00	1	240.00	-	-
182	ขวดให้ความชื้น	ตัว	-	750.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
183	ชั้นน้ำ ขนาด 12 ซม.	อัน	12	125.00	1,500.00	3	375.00	3	375.00	3	375.00	3	375.00
184	เครื่องช่วยหายใจ Ambu bag (เด็กโต)	เครื่อง	7	5,500.00	38,500.00	2	11,000.00	2	11,000.00	2	11,000.00	1	5,500.00
185	เครื่องช่วยหายใจ Ambu bag (เด็กเล็ก)	เครื่อง	7	5,500.00	38,500.00	2	11,000.00	2	11,000.00	2	11,000.00	1	5,500.00
186	เครื่องช่วยหายใจ Ambu bag (ผู้ใหญ่)	เครื่อง	7	5,500.00	38,500.00	2	11,000.00	2	11,000.00	2	11,000.00	1	5,500.00
187	เครื่องพีดิโอ โยซาน	เครื่อง	-	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
188	เครื่องฟอกอากาศ L	เครื่อง	2	4,200.00	8,400.00	1	4,200.00	-	-	1	4,200.00	-	-
189	เครื่องฟอกอากาศ M	เครื่อง	1	7,960.00	7,960.00	1	7,960.00	-	-	-	-	-	-
190	เครื่องฟอกอากาศ S	เครื่อง	-	3,550.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
191	เครื่องวัดความชื้น HTC	เครื่อง	2	3,000.00	6,000.00	1	3,000.00	-	-	1	3,000.00	-	-
192	เครื่องวัดอัตราการหายใจออกสูงสด (เด็ก)	ตัว	-	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-

ลงชื่อ..... ผู้จัดทำ  
 (นางกาญจนาพร ศรีจันทร์)  
 เจ้าหน้าที่งานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจสอบ  
 (นางสาววิจิตรา ทองน้อย)  
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ  
 (นายชมนาน กลองงาม)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาทอง

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนจัดซื้อทั้งปี							
						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						(ค.ก.-ธ.ก.63)	(ม.ก.-มิ.ก.64)	(เม.ย.-มิ.ย.64)	(ก.ค.-ก.ย.64)				
193	เครื่องวัดอัตราการหายใจออกสูงชุด (ผู้ใหญ่)	ตัว	-	1,500.00	-	-	-	-	-	-			
194	เครื่องวัดอุณหภูมิแบบอินฟราเรด	เครื่อง	5	6,300.00	31,500.00	2	12,600.00	1	6,300.00	1	6,300.00		
195	โคมไฟ 2/0	กล่อง	-	577.80	-	-	-	-	-	-			
196	โคมไฟ 4/0	กล่อง	-	567.10	-	-	-	-	-	-			
197	ซานิไทเซอร์ 8 นิ้ว	อัน	7	220.00	1,540.00	2	440.00	2	440.00	1	220.00		
198	ชุด PPE	ชุด	-	650.00	-	-	-	-	-	-			
199	ชุดล้างโพลารีนเบอร์ L	ชุด	-	160.00	-	-	-	-	-	-			
200	ชุดล้างโพลารีนเบอร์ m	ชุด	-	160.00	-	-	-	-	-	-			
201	ชุดล้างโพลารีนเบอร์ S	ชุด	5	160.00	800.00	2	320.00	1	160.00	1	160.00		
202	ชุดล้างโพลารีนเบอร์ XL	ชุด	5	180.00	900.00	2	360.00	1	180.00	1	180.00		
203	ชุดป้องกัน Tyvek	ชุด	-	550.00	-	-	-	-	-	-			
204	ชุดป้องกันร่างกาย (Cover all)	ชุด	-	137.00	-	-	-	-	-	-			
205	ชุดพ่นยาผู้ใหญ่ (เจาะคอ) Nebulizer set	ชุด	5	220.00	1,100.00	2	440.00	1	220.00	1	220.00		
206	ชุดหน้ากากพ่นยาเด็ก	อัน	-	90.00	-	-	-	-	-	-			
207	ชุดหน้ากากพ่นยาใหญ่	ชุด	-	85.00	-	-	-	-	-	-			
208	ชุดหน้ากากให้ออกซิเจนเด็ก	ชุด	20	70.00	1,400.00	5	350.00	5	350.00	5	350.00		

ลงชื่อ.....  
 (นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)  
 เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....  
 (นางสาววิจิตรา ทองน้อย)  
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....  
 (นายชนา คล่องงาม)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี		ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4			
				(ค.ค.-ธ.ค.63)		(ม.ค.-มิ.ค.64)		(เม.ย.-มิ.ย.64)		(ก.ค.-ก.ย.64)									
				หน่วยนับ	ประมาณการจัดซื้อปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)				
209	ชุดหน้ากากให้ออกซิเจนผู้ใหญ่	อัน	20	70.00	1,400.00	5	350.00	5	350.00	5	350.00	5	350.00						
210	ชุดให้ออกซิเจนผู้ใหญ่ (เจาะคอ) O2 Tubing	ชุด	-	120.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
211	ซองบรรจุรพ.รพ.รพ.รพ.รพ.รพ. 12"*100 มม	ม้วน	-	1,947.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
212	ซองบรรจุรพ.รพ.รพ.รพ.รพ. 16"*100 มม	ม้วน	-	3,245.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
213	ซองอบแก๊ส 5 cm(2 นิ้ว)	ม้วน	5	608.50	3,042.50	2	1,217.00	1	608.50	1	608.50	1	608.50						
214	ซองอบแก๊ส 10 cm(4 นิ้ว)	ม้วน	5	1,123.50	5,617.50	2	2,247.00	1	1,123.50	1	1,123.50	1	1,123.50						
215	ซองอบแก๊ส 15 cm(6 นิ้ว)	ม้วน	5	1,701.30	8,506.50	2	3,402.60	1	1,701.30	1	1,701.30	1	1,701.30						
216	ซองอบแก๊ส 7.5 cm(3 นิ้ว)	ม้วน	5	856.00	4,280.00	2	1,712.00	1	856.00	1	856.00	1	856.00						
217	คีมมัดเบอร์ 3	อัน	5	420.00	2,100.00	2	840.00	1	420.00	1	420.00	1	420.00						
218	ถ้วยไอ้ โอลิม 2 ออนซ์	อัน	-	50.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
219	ฉาตพุ่มทำแผล 2 ช่อง	อัน	-	225.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
220	ถุงคลุมรองเท้า	คู่	-	9.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
221	ถุงมือ size "L"	กล่อง	50	72.76	3,638.00	13	945.88	12	873.12	12	873.12	12	873.12						
222	ถุงมือ size "M"	กล่อง	300	72.76	21,828.00	75	5,457.00	75	5,457.00	75	5,457.00	75	5,457.00						
223	ถุงมือ size "S"	กล่อง	300	120.00	36,000.00	75	9,000.00	75	9,000.00	75	9,000.00	75	9,000.00						
224	ถุงมือ size "XS"	กล่อง	150	72.76	10,914.00	38	2,764.88	38	2,764.88	37	2,692.12	37	2,692.12						

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
(นางกาญจนา ศรีจันทร์)

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ  
(นางสาววิจิตรา ทองย้อย)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ  
(นายชนา คลองงาม)

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ		จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				ปริมาณการจัดซื้อปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	
															(ค.ก.-ธ.ค.63)
225	ถุงมือ size segical globe 6.5	กล่อง	10	140.00	1,400.00	3	420.00	3	420.00	2	280.00	2	280.00		
226	ถุงมือ size segical globe 7.0	กล่อง	10	140.00	1,400.00	3	420.00	3	420.00	2	280.00	2	280.00		
227	ถุงมือ Sterile Unison No. 6.5	คู่	1,200	9.10	10,920.00	300	2,730.00	300	2,730.00	300	2,730.00	300	2,730.00		
228	ถุงมือ Sterile Unison No. 7	คู่	100	9.10	910.00	25	227.50	25	227.50	25	227.50	25	227.50		
229	ถุงมือ Sterile Unison No. 7.5	คู่	-	9.10	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
230	ถุงมือ Sterile Unison No. 8	คู่	-	9.10	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
231	ถุงมือทำความสะอาด ดีต้า	คู่	5	120.00	600.00	2	240.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00		
232	ถุงมือ โนโครติฟ่า	คู่	-	3.60	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
233	ถุงมือ โนโครติฟ่า 9 นิ้ว ชนิดใช้แล้วทิ้ง	คู่	-	4.28	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
234	ถุงมือยาง size s	หือ	-	72.76	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
235	ถุงมือยางชนิดใช้แล้วทิ้ง	คู่	-	72.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
236	ถุงมือยางธรรมชาติชนิด no. ๓๓	คู่	10	120.00	1,200.00	3	360.00	3	360.00	2	240.00	2	240.00		
237	เทปผ้า (พลาสติกเหนียวติด Tube)	ม้วน	10	350.00	3,500.00	3	1,050.00	3	1,050.00	2	700.00	2	700.00		
238	เทปป้องกันความชื้นเครื่องซัก	ชุด	3	840.00	2,520.00	1	840.00	1	840.00	1	840.00	1	840.00		
239	ใบล่อน 2/0	กล่อง	2	500.00	1,000.00	1	500.00	-	-	1	500.00	-	-		
240	ใบล่อน 3/0	กล่อง	10	500.00	5,000.00	3	1,500.00	3	1,500.00	2	1,000.00	2	1,000.00		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
(นางกาญจนาพร ศรีจันทร์)

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ  
(นางสาววิจิตรา ทองมณี)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ  
(นายธนา กลองงม)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลตลิ่งชัน

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี		ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ก.-ธ.ก.63)		ไตรมาส 2 (ม.ก.-มิ.ก.64)		ไตรมาส 3 (ม.ม.-มิ.ม.64)		ไตรมาส 4 (ก.ก.-ก.ม.64)	
		หน่วยนับ	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2564			จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
241	ใบล่อน 4/0	กล่อง	5	500.00	2,500.00	2	1,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00
242	ใบล่อน 5/0	กล่อง	-	422.65	-	-	-	-	-	-	-	-	-
243	ปรอทวัดไข้ดิจิตอล	ชิ้น	12	749.00	8,988.00	3	2,247.00	3	2,247.00	3	2,247.00	3	2,247.00
244	ปลอกหมอน ขนาด 47*70 ซม.	อัน	50	180.00	9,000.00	13	2,340.00	13	2,340.00	12	2,160.00	12	2,160.00
245	ป้ายชื่อผูกข้อมือผู้ป่วย สีขาว	กล่อง	-	285.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
246	ป้ายชื่อผูกข้อมือผู้ป่วย สีชมพู	กล่อง	-	285.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
247	ป้ายชื่อผูกข้อมือผู้ป่วย สีฟ้า	กล่อง	-	285.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
248	ผ้าขางเตียง ขนาด 36*62 นิ้ว	อัน	30	280.00	8,400.00	8	2,240.00	8	2,240.00	7	1,960.00	7	1,960.00
249	ผ้าปูเตียง 154*260 ซม.	อัน	30	650.00	19,500.00	8	5,200.00	8	5,200.00	7	4,550.00	7	4,550.00
250	ผ้าขางตองหนา	ม้วน	3	820.00	2,460.00	1	820.00	1	820.00	1	820.00	-	-
251	ผ้าห่อเขต 40*50 ซม.	ผืน	-	145.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
252	ผ้าห่อเขต 40*50 ซม. (สีม่วง)	ผืน	-	215.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
253	ผ้าห่อเขต 60*65 ซม.	ผืน	-	215.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
254	ผ้าห่อเขต 60*65 ซม. สีม่วง	ผืน	-	299.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
255	ผ้าห่อเขต 80*80 ซม.	ผืน	-	295.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
256	เสื้อก 2"	อัน	-	24.58	-	-	-	-	-	-	-	-	-

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางกาญจนา ศรีจันทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา ทองน้อย)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา กลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	ปริมาณการจัดซื้อปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส			
						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
						(ค.ก.-ธ.ค.63)	(ม.ค.-มิ.ค.64)	(เม.ย.-มิ.ย.64)	(ก.ค.-ก.ย.64)
257	เชือก 3"	อัน	-	30.83	-	-	-	-	-
258	เชือก 6"	ม้วน	10	49.17	491.70	3	147.51	2	98.34
259	เชือกปูน 4 นิ้ว	ม้วน	-	39.58	-	-	-	-	-
260	พลาสติกหุ้มรองเท้า	คู่	-	10.00	-	-	-	-	-
261	พลาสติกหุ้มรองเท้า	กล่อง	30	42.80	1,284.00	8	342.40	7	299.60
262	ไม้พินสาลี L.5"	pack	1,000	17.00	17,000.00	250	4,250.00	250	4,250.00
263	ไม้พินสาลี L.6"	pack	-	20.00	-	-	-	-	-
264	ไม้พินสาลี S.3"	pack	-	17.00	-	-	-	-	-
265	รถเข็นนั่งผู้ป่วยชนิดพับได้โลหะโครมี่ยม FSS80	คัน	24	3,500.00	84,000.00	6	21,000.00	6	21,000.00
266	แว่นตาชนิดแบบใส	อัน	10	150.00	1,500.00	3	450.00	2	300.00
267	สาย CANULAR (เล็ก)	ชิ้น	-	30.00	-	-	-	-	-
268	สาย CANULAR (ผู้ใหญ่)	ชุด	-	20.00	-	-	-	-	-
269	สายเจาะปอด NO.24	เส้น	-	180.00	-	-	-	-	-
270	สายเจาะปอด NO.28	เส้น	-	180.00	-	-	-	-	-
271	สายเจาะปอด NO.32	เส้น	-	180.00	-	-	-	-	-
272	สายเจาะปอด NO.36	เส้น	-	180.00	-	-	-	-	-

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางกาญจนาพร ศรีจันทร์)

เจ้าหน้าที่ปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาวจิตรา ทองป้อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายชานา คตองงม)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลลือลาต



แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ปริมาณการจัดซื้อปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.63)		(ม.ก.-มิ.ค.64)		(เม.ย.-มิ.ย.64)		(ก.ค.-ก.ย.64)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
273	ผ้าก๊อช ขนาด 0.35 กรัม	ห่อ	100	63.00	6,300.00	25	1,575.00	25	1,575.00	25	1,575.00	25	1,575.00
274	ผ้าก๊อช ขนาด 1.40 กรัม	ห่อ	50	68.00	3,400.00	13	884.00	13	884.00	13	884.00	11	748.00
275	ผ้าก๊อช 450 กรัม	ม้วน	100	63.00	6,300.00	25	1,575.00	25	1,575.00	25	1,575.00	25	1,575.00
276	ผ้าลิรองผีก 2 นิ้ว	อัน	-	33.75	-	-	-	-	-	-	-	-	-
277	ผ้าลิรองผีก 3 นิ้ว	ม้วน	-	33.34	-	-	-	-	-	-	-	-	-
278	ผ้าลิรองผีก 4 นิ้ว	ม้วน	-	41.67	-	-	-	-	-	-	-	-	-
279	ผ้าลิรองผีก 6 นิ้ว	ม้วน	-	64.59	-	-	-	-	-	-	-	-	-
280	ผ้าลิรองผีก 6 นิ้ว	แพท	5,000	7.00	35,000.00	1,250	8,750.00	1,250	8,750.00	1,250	8,750.00	1,250	8,750.00
281	เสื้อกันฝน	ตัว	-	25.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
282	เสื้อกันฝนยาว	ตัว	-	35.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
283	เสื้อกาวน์ระยะคุดหน้าแขนยาวสีเขียว	ตัว	12	750.00	9,000.00	3	2,250.00	3	2,250.00	3	2,250.00	3	2,250.00
284	เสื้อกาวน์ระยะคุดหน้าแขนยาวใช้ใหม่สีเขียว	ตัว	-	2,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
285	เสื้อกาวน์ระยะคุดหน้า	ชุด	10	128.40	1,284.00	3	385.20	3	385.20	2	256.80	2	256.80
286	เสื้อกาวน์สีเขียวทั้ง	ตัว	50	90.00	4,500.00	13	1,170.00	13	1,170.00	12	1,080.00	12	1,080.00
287	หน้ากากอนามัยเด็ก (เจาะคอ)	ชุด	2	85.00	170.00	1	85.00	-	-	1	85.00	-	-
288	หน้ากากอนามัยผู้ใหญ่(เจาะคอ)	ชุด	2	85.00	170.00	1	85.00	-	-	1	85.00	-	-

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางกาญจนาพร ศรีจันทร์)  
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)  
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายชานา ศลองงาม)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนจัดซื้อทั้งปี							
						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						(ค.ค.-ธ.ค.63)	(ม.ค.-มิ.ค.64)	(เม.ย.-มิ.ย.64)	(ก.ค.-ก.ย.64)				
289	หมวก	ชิ้น	2,000	1.35	2,700.00	500	675.00	500	675.00	500	675.00	500	675.00
290	หมอนโยมะพร้าว	อัน	5	350.00	1,750.00	2	700.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00
291	หลอดแป	กล่อง	-	3,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
292	ชุดขังแพทย์รุ่นผู้ใหญ่และเด็ก	ชุด	8	3,852.00	30,816.00	2	7,704.00	2	7,704.00	2	7,704.00	2	7,704.00
293	เหล็กกวดเส้น สแตนเลส 15 ซม.	อัน	10	35.00	350.00	3	105.00	3	105.00	2	70.00	2	70.00
294	เข็มนาฬิกาตักกินบิ๋น	ชุด	-	4.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
295	เซฟปรีนเหล็ก	ชุด	2,500	4.50	11,250.00	625	2,812.50	625	2,812.50	625	2,812.50	625	2,812.50
296	ปีกกอร์ beaker ขนาด 50 ml.	อัน	2	200.00	400.00	1	200.00	-	-	1	200.00	-	-
297	ปีกกอร์ beaker ขนาด 100 ml.	อัน	3	250.00	750.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	-	-
298	ปีกกอร์ beaker ขนาด 1000 ml.	อัน	2	500.00	1,000.00	1	500.00	-	-	1	500.00	-	-
299	Stiring rod ขนาด 1 เมตร	ชุด	2	180.00	360.00	1	180.00	-	-	1	180.00	-	-
300	ไม้ร่อนแก้ว+ลูกโกร่ง ขนาดกลาง	ชุด	1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	-	-	-	-	-	-
301	กระบอกตวงแก้ว (Measuring Cylinder 100 ml.)	อัน	2	500.00	1,000.00	1	500.00	-	-	1	500.00	-	-
302	กระบอกตวงแก้ว (Measuring Cylinder 250 ml.)	อัน	1	750.00	750.00	1	750.00	-	-	-	-	-	-
303	กระบอกตวงแก้ว (Measuring Cylinder 10 ml.)	อัน	2	450.00	900.00	1	450.00	-	-	1	450.00	-	-
304	โต๊ะกระเบื้อง+ลูกโกร่ง ขนาดกลาง	ชุด	1	800.00	800.00	1	800.00	-	-	-	-	-	-

ลงชื่อ.....  
 (นางกาญจนา ศรีจันทร์)  
 เจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....  
 (นางสาววิจิตรา ทองป้อ)  
 ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....  
 (นายธนา คดองงาม)  
 ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลศิลาลาด

เข้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลศิลาลาด